


230Cat.

· TUBO IN POLIETILENE PE 100 e  PE 80 PER CONDOTTE IN PRESSIONE ,  
ACQUEDOTTI,

INDUSTRIA, IRRIGAZIONE, ANTINCENDIO E CONVOGLIAMENTO DI GAS 
COMBUSTIBILI

caratteristiche

GAMMA DIAMETRI dal D/20 al D/1200 ;

PRESSIONE DI ESERCIZIO fino a PN 25 ;

LUNGHEZZA COMMERCIALE in barre 6/12 mt. e rotoli 25/50/100 mt. ;

NORMATIVA DI RIFERIMENTO PEAD UNI EN 12201-2/04;  Gas UNI EN 1555-2/04; 
PE BD UNI 7990/04



Listino vendita 2024/01 - 

230 - PEAD TUBO PER PRESSIONI
Codice Descrizione Articolo u.m €

60060500 D/500X19,1   TUBO uni en 12201 PE 100 PN 6 SDR 26 X m. 6 M 313,43

Codice Descrizione Articolo u.m €

60060560 D/560X21,4   TUBO uni en 12201 PE 100 PN 6 SDR 26 X m. 6 M 392,80

60100064 D/63X3,8    TUBO uni en 12201 PE 100 PN 10 SDR 17 X m. 6 M 7,98

60100076 D/75X4,5    TUBO uni en 12201 PE 100 PN 10 SDR 17 X m. 6 M 10,16

60100091 D/90X5,4    TUBO uni en 12201 PE 100 PN 10 SDR 17 X m. 6 M 14,66

60100110 D/110X6,6   TUBO uni en 12201 PE 100 PN 10 SDR 17 X m. 6 M 21,74

60100125 D/125X7,4   TUBO uni en 12201 PE 100 PN 10 SDR 17 X m. 6 M 27,81

60100140 D/140X8,3   TUBO uni en 12201 PE 100 PN 10 SDR 17 X m. 6 M 32,81

60100160 D/160X9,5   TUBO uni en 12201 PE 100 PN 10 SDR 17 X m. 6 M 42,83

60100180 D/180X10,7  TUBO uni en 12201 PE 100 PN 10 SDR 17 X m. 6 M 54,08

60100200 D/200X11,9  TUBO uni en 12201 PE 100 PN 10 SDR 17 X m. 6 M 66,74

60100225 D/225X13,4  TUBO uni en 12201 PE 100 PN 10 SDR 17 X m. 6 M 84,64

60100250 D/250X14,8  TUBO uni en 12201 PE 100 PN 10 SDR 17 X m. 6 M 103,76

60100280 D/280X16,6  TUBO uni en 12201 PE 100 PN 10 SDR 17 X m. 6 M 130,29

60100315 D/315X18,7  TUBO uni en 12201 PE 100 PN 10 SDR 17 X m. 6 M 165,05

60100355 D/355X21,1  TUBO uni en 12201 PE 100 PN 10 SDR 17 X m. 6 M 210,05

60100400 D/400X23,7  TUBO uni en 12201 PE 100 PN 10 SDR 17 X m. 6 M 265,45

60100450 D/450X26,7  TUBO uni en 12201 PE 100 PN 10 SDR 17 X m. 6 M 336,21

60100500 D/500X29,7  TUBO uni en 12201 PE 100 PN 10 SDR 17 X m. 6 M 415,51

60100560 D/560X33,2  TUBO uni en 12201 PE 100 PN 10 SDR 17 X m. 6 M 520,48

60100630 D/630X37,4  TUBO uni en 12201 PE 100 PN 10 SDR 17 X m. 6 M 659,21

60100710 D/710X42,1  TUBO uni en 12201 PE 100 PN 10 SDR 17 X m. 6 M 813,74

60100800 D/800X47,4  TUBO uni en 12201 PE 100 PN 10 SDR 17 X m. 6 M 1.031,89

60100900 D/900X53,3  TUBO uni en 12201 PE 100 PN 10 SDR 17 X m. 6 M 1.305,24

60100950 D/1000X26,7 TUBO uni en 12201 PE 100 PN 10 SDR 17 X m. 6 M 1.613,17
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Listino vendita 2024/01 - 

230 - PEAD TUBO PER PRESSIONI
Codice Descrizione Articolo u.m €

60160033 D/32X3,0  TUBO uni en 12201 PE 100 PN16 SDR 11 X m.6 M 3,11

60160041 D/40X3,7  TUBO uni en 12201 PE 100 PN 16 SDR 11 X m.6 M 4,88

60160051 D/50x4,6   TUBO uni en 12201 PE 100 PN 16 SDR 11 X m.6 M 7,42

60160064 D/63x5,8   TUBO uni en 12201 PE 100 PN 16 SDR 11 X m.6 M 11,75

60160076 D/75x6,8   TUBO uni en 12201 PE 100 PN 16 SDR 11 X m.6 M 14,76

60160091 D/90x8,2   TUBO uni en 12201 PE 100 PN 16 SDR 11 X m.6 M 21,44

60160110 D/110x10,0 TUBO uni en 12201 PE 100 PN 16 SDR 11 X m.6 M 31,71

60160125 D/125x11,4 TUBO uni en 12201 PE 100 PN 16 SDR 11 X m.6 M 41,06

60160140 D/140x12,7 TUBO uni en 12201 PE 100 PN 16 SDR 11 X m.6 M 48,17

60160160 D/160x14,6 TUBO uni en 12201 PE 100 PN 16 SDR 11 X m.6 M 63,17

60160180 D/180x16,4 TUBO uni en 12201 PE 100 PN 16 SDR 11 X m.6 M 79,86

60160200 D/200x18,2 TUBO uni en 12201 PE 100 PN 16 SDR 11 X m.6 M 98,51

60160225 D/225x20,5 TUBO uni en 12201 PE 100 PN 16 SDR 11 X m.6 M 124,66

60160250 D/250x22,7 TUBO uni en 12201 PE 100 PN 16 SDR 11 X m.6 M 153,35

60160280 D/280x25,4 TUBO uni en 12201 PE 100 PN 16 SDR 11 X m.6 M 192,15

60160315 D/315x28,6 TUBO uni en 12201 PE 100 PN 16 SDR 11 X m.6 M 243,24

60160355 D/355x32,2 TUBO uni en 12201 PE 100 PN 16 SDR 11 X m.6 M 308,85

60160400 D/400x36,3 TUBO uni en 12201 PE 100 PN 16 SDR 11 X m.6 M 392,07

60160450 D/450x40,9 TUBO uni en 12201 PE 100 PN 16 SDR 11 X m.6 M 496,40

60160500 D/500x45,4 TUBO uni en 12201 PE 100 PN 16 SDR 11 X m.6 M 612,53

60160560 D/560x50,8 TUBO uni en 12201 PE 100 PN 16 SDR 11 X m.6 M 767,37

60160630 D/630x57,2 TUBO uni en 12201 PE 100 PN 16 SDR 11 X m.6 M 972,26

Codice Descrizione Articolo u.m €

60250033 D/32X4,4  TUBO uni en 12201 PE 100 PN25 SDR 7,4 X m.6 M 4,33

60250041 D/40X5,5  TUBO uni en 12201 PE 100 PN25 SDR 7,4 X m.6 M 6,76

60250051 D/50X6,9   TUBO uni en 12201 PE 100 PN 25 SDR 7,4 X m. 6 M 10,53

60250064 D/63X8,6   TUBO uni en 12201 PE 100 PN 25 SDR 7,4 X m. 6 M 16,51

60250076 D/75X10,3  TUBO uni en 12201 PE 100 PN 25 SDR 7,4 X m. 6 M 21,13

60250091 D/90X12,3  TUBO uni en 12201 PE 100 PN 25 SDR 7,4 X m. 6 M 30,31

60250110 D/110X15,1 TUBO uni en 12201 PE 100 PN 25 SDR 7,4 X m. 6 M 45,36

60250125 D/125X17,1 TUBO uni en 12201 PE 100 PN 25 SDR 7,4 X m. 6 M 58,32

60250140 D/140X19,2 TUBO uni en 12201 PE 100 PN 25 SDR 7,4 X m. 6 M 68,90

60250160 D/160X21,9 TUBO uni en 12201 PE 100 PN 25 SDR 7,4 X m. 6 M 89,61

60250180 D/180X24,6 TUBO uni en 12201 PE 100 PN 25 SDR 7,4 X m. 6 M 113,32

60250200 D/200X27,4 TUBO uni en 12201 PE 100 PN 25 SDR 7,4 X m. 6 M 140,13

60250225 D/225X30,8 TUBO uni en 12201 PE 100 PN 25 SDR 7,4 X m. 6 M 177,06

60250250 D/250X34,2 TUBO uni en 12201 PE 100 PN 25 SDR 7,4 X m. 6 M 218,58
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Listino vendita 2024/01 - 

230 - PEAD TUBO PER PRESSIONI
Codice Descrizione Articolo u.m €

510S5033 D/32x3,0   TUBO GAS PE100 MOP 5 S5 SDR 11 uni en 1555-2 PEAD x m.6 M 3,52

510S5041 D/40x3,7   TUBO GAS PE100 MOP 5 S5 SDR 11 uni en 1555-2 PEAD x m.6 M 5,03

510S5051 D/50x4,6   TUBO GAS PE100 MOP 5 S5 SDR 11 uni en 1555-2 PEAD x m.6 M 7,95

510S5064 D/63x5,8   TUBO GAS PE100 MOP 5 S5 SDR 11 uni en 1555-2 PEAD x m.6 M 12,50

510S5076 D/75x6,8   TUBO GAS PE100 MOP 5 S5 SDR 11 uni en 1555-2 PEAD x m.6 M 14,42

510S5091 D/90x8,2   TUBO GAS PE100 MOP 5 S5 SDR 11 uni en 1555-2 PEAD x m.6 M 20,80

510S5111 D/110x10,0 TUBO GAS PE100 MOP 5 S5 SDR 11 uni en 1555-2 PEAD x m.6 M 30,75

510S5125 D/125x11,4 TUBO GAS PE100 MOP 5 S5 SDR 11 uni en 1555-2 PEAD x m.6 M 39,95

510S5140 D/140x12,7 TUBO GAS PE100 MOP 5 S5 SDR 11 uni en 1555-2 PEAD x m.6 M 49,71

510S5160 D/160x14,6 TUBO GAS PE100 MOP 5 S5 SDR 11 uni en 1555-2 PEAD x m.6 M 65,18

510S5180 D/180x16,4 TUBO GAS PE100 MOP 5 S5 SDR 11 uni en 1555-2 PEAD x m.6 M 82,39

510S5200 D/200x18,2 TUBO GAS PE100 MOP 5 S5 SDR 11 uni en 1555-2 PEAD x m.6 M 101,54

510S5225 D/225x20,5 TUBO GAS PE100 MOP 5 S5 SDR 11 uni en 1555-2 PEAD x m.6 M 128,43

510S5250 D/250x22,7 TUBO GAS PE100 MOP 5 S5 SDR 11 uni en 1555-2 PEAD x m.6 M 157,91

510S5280 D/280x25,4 TUBO GAS PE100 MOP 5 S5 SDR 11 uni en 1555-2 PEAD x m.6 M 197,96

510S5315 D/315x28,6 TUBO GAS PE100 MOP 5 S5 SDR 11 uni en 1555-2 PEAD x m.6 M 250,47

510S5355 D/355x32,3 TUBO GAS PE100 MOP 5 S5 SDR 11 uni en 1555-2 PEAD x m.6 M 318,74

510S5400 D/400x36,4 TUBO GAS PE100 MOP 5 S5 SDR 11 uni en 1555-2 PEAD x m.6 M 412,93

510S8091 D/90x5,2    TUBO GAS PE100 MOP 3 S8,3 SDR 17,6 uni en 1555-2 PEAD x m.6 M 14,22

510S8110 D/110x6,3  TUBO GAS PE100 MOP 3 S8,3 SDR 17,6 uni en 1555-2 PEAD x m.6 M 21,19

510S8125 D/125x7,1  TUBO GAS PE100 MOP 3 S8,3 SDR 17,6 uni en 1555-2 PEAD x m.6 M 26,99

510S8140 D/140x8,0  TUBO GAS PE100 MOP 3 S8,3 SDR 17,6 uni en 1555-2 PEAD x m.6 M 33,85

510S8160 D/160x9,1  TUBO GAS PE100 MOP 3 S8,3 SDR 17,6 uni en 1555-2 PEAD x m.6 M 44,20

510S8180 D/180x10,3 TUBO GAS PE100 MOP 3 S8,3 SDR 17,6 uni en 1555-2 PEAD x m.6 M 55,81

510S8200 D/200x11,4 TUBO GAS PE100 MOP 3 S8,3 SDR 17,6 uni en 1555-2 PEAD x m.6 M 68,85

510S8225 D/225x12,8 TUBO GAS PE100 MOP 3 S8,3 SDR 17,6 uni en 1555-2 PEAD x m.6 M 87,32

510S8250 D/250x14,2 TUBO GAS PE100 MOP 3 S8,3 SDR 17,6 uni en 1555-2 PEAD x m.6 M 107,06

510S8280 D/280x16,0 TUBO GAS PE100 MOP 3 S8,3 SDR 17,6 uni en 1555-2 PEAD x m.6 M 134,42

510S8315 D/315x17,9 TUBO GAS PE100 MOP 3 S8,3 SDR 17,6 uni en 1555-2 PEAD x m.6 M 170,31

510S8355 D/355x20,2 TUBO GAS PE100 MOP 3 S8,3 SDR 17,6 uni en 1555-2 PEAD x m.6 M 216,73

510S8400 D/400x22,8 TUBO GAS PE100 MOP 3 S8,3 SDR 17,6 uni en 1555-2 PEAD x m.6 M 273,87

Codice Descrizione Articolo u.m €

60100032 D/32X2,0    TUBO uni en 12201 PE 100 PN 10 SDR 17 X rt N. 2,30

60100040 D/40X2,4    TUBO uni en 12201 PE 100 PN 10 SDR 17 X rt N. 3,33

60100050 D/50X3,0    TUBO uni en 12201 PE 100 PN 10 SDR 17 X rt M 5,10

60100063 D/63X3,8    TUBO uni en 12201 PE 100 PN 10 SDR 17 X rt M 7,98

60100075 D/75X4,5    TUBO uni en 12201 PE 100 PN 10 SDR 17 X rt M 11,53

60100090 D/90X5,4    TUBO uni en 12201 PE 100 PN 10 SDR 17 X rot M 16,62

Codice Descrizione Articolo u.m €

60160020 D/20X2.0   TUBO uni en 12201 PE 100 PN 16 SDR 11 X rt M 1,33

60160025 D/25X2,3  TUBO uni en 12201 PE 100 PN 16 SDR 11 X rt M 2,01

60160032 D/32X3,0   TUBO uni en 12201 PE 100 PN 16 SDR 11 X rt M 3,12

60160040 D/40X3,7   TUBO uni en 12201 PE 100 PN 16 SDR 11 X rt M 4,90

60160050 D/50x4,6   TUBO uni en 12201 PE 100 PN 16 SDR 11 X rt M 7,17

60160063 D/63x5,8   TUBO uni en 12201 PE 100 PN 16 SDR 11 X rt M 11,35

60160075 D/75x6,8   TUBO uni en 12201 PE 100 PN 16 SDR 11 X rt M 16,41

60160090 D/90x8,2   TUBO uni en 12201 PE 100 PN 16 SDR 11 X rt M 23,83
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Listino vendita 2024/01 - 

230 - PEAD TUBO PER PRESSIONI
Codice Descrizione Articolo u.m €

60250020 D/20X3,0   TUBO uni en 12201 PE 100 PN 25 SDR 7,4 X rt M 1,89

60250025 D/25X3,5   TUBO uni en 12201 PE 100 PN 25 SDR 7,4 X rt M 2,78

60250032 D/32X4,4   TUBO uni en 12201 PE 100 PN 25 SDR 7,4 X rt M 4,34

60250040 D/40X5,5   TUBO uni en 12201 PE 100 PN 25 SDR 7,4 X rt M 6,78

60250050 D/50X6,9   TUBO uni en 12201 PE 100 PN 25 SDR 7,4 X rt M 10,18

60250063 D/63X8,6   TUBO uni en 12201 PE 100 PN 25 SDR 7,4 X rt M 15,96

60250075 D/75X10,3  TUBO uni en 12201 PE 100 PN 25 SDR 7,4 X rt M 23,49

60250090 D/90X12,3  TUBO uni en 12201 PE 100 PN 25 SDR 7,4 X rt M 33,70

Codice Descrizione Articolo u.m €

510S5020 D/20x3,0   TUBO GAS PE100 MOP 5 S5 SDR 11 uni en 1555-2 PEAD rt M 2,02

510S5025 D/25x3,0   TUBO GAS PE100 MOP 5 S5 SDR 11 uni en 1555-2 PEAD rt M 2,61

510S5032 D/32x3,0   TUBO GAS PE100 MOP 5 S5 SDR 11 uni en 1555-2 PEAD rt M 3,45

510S5040 D/40x3,7   TUBO GAS PE100 MOP 5 S5 SDR 11 uni en 1555-2 PEAD rt M 4,93

510S5050 D/50x4,6   TUBO GAS PE100 MOP 5 S5 SDR 11 uni en 1555-2 PEAD rt M 7,80

510S5063 D/63x5,8   TUBO GAS PE100 MOP 5 S5 SDR 11 uni en 1555-2 PEAD rt M 12,26

510S5075 D/75x6,8   TUBO GAS PE100 MOP 5 S5 SDR 11 uni en 1555-2 PEAD rt M 17,41

510S5090 D/90x8,2   TUBO GAS PE100 MOP 5 S5 SDR 11 uni en 1555-2 PEAD rt M 25,11

510S5110 D/110x10,0 TUBO GAS PE100 MOP 5 S5 SDR 11 uni en 1555-2 PEAD rt M 37,14

Codice Descrizione Articolo u.m €

5B040020 D/20x1,6  TUBO PE BASSA DENSITA' PN 4 (venduto in rotolo da 200 ml) N. 175,56

5B040032 D/32x1,9  TUBO PE BASSA DENSITA' PN 4 (venduto in rotolo da 200 ml) N. 312,43

Codice Descrizione Articolo u.m €

5B060016 D/16x1,6  TUBO uni 7990 PEBD PN 6 rt M 0,71

5B060020 D/20x1,7  TUBO uni 7990 PEBD PN 6 rt M 0,94

5B060025 D/25x2,2  TUBO uni 7990 PEBD PN 6 rt M 1,44

5B060032 D/32x2,8  TUBO uni 7990 PEBD PN 6 rt M 2,33

5B060040 D/40x3,5  TUBO uni 7990 PEBD PN 6 rt M 3,45

5B060050 D/50x4,3  TUBO uni 7990 PEBD PN 6 rt M 5,25

5B060063 D/63x5,4  TUBO uni 7990 PEBD PN 6 rt M 8,27

Codice Descrizione Articolo u.m €

50032125 D/125x3,9     TUBO UNI EN 12666-1/06 PEAD SDR 33 x m.6 M 13,78

50032160 D/160x5,0     TUBO UNI EN 12666-1/06 PEAD SDR 33 x m.6 M 18,77

50032200 D/200x6,2     TUBO UNI EN 12666-1/06 PEAD SDR 33 x m.6 M 29,74

50032250 D/250x7,8     TUBO UNI EN 12666-1/06 PEAD SDR 33 x m.6 M 45,89

50032315 D/315x9,8     TUBO UNI EN 12666-1/06 PEAD SDR 33 x m.6 M 72,69

50032400 D/400x12,4   TUBO UNI EN 12666-1/06 PEAD SDR 33 x m.6 M 116,88

50032500 D/500x15,5   TUBO UNI EN 12666-1/06 PEAD SDR 33 x m.6 M 182,62

50032560 D/560x17,4   TUBO UNI EN 12666-1/06 PEAD SDR 33 x m.6 M 268,83

50032630 D/630x19,6   TUBO UNI EN 12666-1/06 PEAD SDR 33 x m.6 M 296,64

50032800 D/800x24,9   TUBO UNI EN 12666-1/06 PEAD SDR 33 x m.6 M 562,72
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305Cat.

· RACCORDI A COMPRESSIONE IN POLIPROPILENE PER FLUIDI
IN PRESSIONE PER TUBAZIONI IN POLIETILENE

caratteristiche

IMPIEGO Acquedotti, irrigazione, antincendio ;

PRESSIONE di esercizio fino a PN 16 ;

GAMMA DIAMETRI dal D/20 al D/110 ;

NORMATIVA DI RIFERIMENTO UNI 9561 ;



Listino vendita 2024/01 - 

305 - PP RACCORDI A COMPRESSIONE
Codice Descrizione Articolo u.m €

PLBI0016 D/16X16   MANICOTTO PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 2,88

PLBI0020 D/20X20   MANICOTTO PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 3,95

PLBI0025 D/25X25   MANICOTTO PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 4,73

PLBI0032 D/32X32   MANICOTTO PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 6,10

PLBI0040 D/40X40   MANICOTTO PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 9,93

PLBI0050 D/50X50   MANICOTTO PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 13,53

PLBI0063 D/63X63   MANICOTTO PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 18,73

PLBI0075 D/75X75   MANICOTTO PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 35,29

PLBI0090 D/90X90   MANICOTTO PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 43,64

PLBI0110 D/110X110 MANICOTTO PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 93,32

Codice Descrizione Articolo u.m €

PLBIR044 D/40X32 MANICOTTO RIDOTTO PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 9,63

PLBIR054 D/50X40 MANICOTTO RIDOTTO PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 12,51

Codice Descrizione Articolo u.m €

PLGF0017 D/16X1/2   GIUNTO FEMMINA PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 1,78

PLGF0020 D/20X1/2   GIUNTO FEMMINA PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 2,46

PLGF0025 D/25X3/4   GIUNTO FEMMINA PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 2,88

PLGF0032 D/32X1"    GIUNTO FEMMINA PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 3,64

PLGF0040 D/40X1"1/4 GIUNTO FEMMINA PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 5,66

PLGF0050 D/50X1"1/2 GIUNTO FEMMINA PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 8,15

PLGF0063 D/63X2"    GIUNTO FEMMINA PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 11,47

PLGF0075 D/75X2"1/2 GIUNTO FEMMINA PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 22,85

PLGF0090 D/90X3"    GIUNTO FEMMINA PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 28,08

PLGF0110 D/110X4"   GIUNTO FEMMINA PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 66,40

PLGFR016 D/16X3/4 GIUNTO FEMMINA PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 1,78

PLGFR021 D/20X3/4 GIUNTO FEMMINA PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 2,46

PLGFR026 D/25X1"   GIUNTO FEMMINA PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 2,88

PLGFR033 D/32X3/4   GIUNTO FEMMINA PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 3,64

PLGFR052 D/50X1"1/4   GIUNTO FEMMINA PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 8,15

Codice Descrizione Articolo u.m €

PLGM0016 D/16X1/2   GIUNTO MASCHIO PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 1,91

PLGM0020 D/20X1/2   GIUNTO MASCHIO PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 2,31

PLGM0025 D/25X3/4   GIUNTO MASCHIO PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 2,63

PLGM0032 D/32X1"    GIUNTO MASCHIO PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 3,31

PLGM0040 D/40X1"1/4 GIUNTO MASCHIO PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 6,18

PLGM0050 D/50X1"1/2 GIUNTO MASCHIO PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 8,07

PLGM0062 D/63X1"1/2 GIUNTO MASCHIO PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 11,47

PLGM0063 D/63X2"    GIUNTO MASCHIO PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 11,47

PLGM0075 D/75X2"1/2 GIUNTO MASCHIO PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 22,85

PLGM0090 D/90X3"    GIUNTO MASCHIO PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 26,99

PLGM0110 D/110X4"   GIUNTO MASCHIO PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 53,23

PLGMR016 D/16X3/4" GIUNTO MASCHIO PLASTICA UNI 9561/2006 N. 1,91

PLGMR020 D/20X3/4   GIUNTO MASCHIO PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 2,31

PLGMR021 D/20X1"   GIUNTO MASCHIO PLASTICA UNI 9561/2006 N. 2,44

PLGMR025 D/25X1/2   GIUNTO MASCHIO PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 2,63

PLGMR027 D/25X1"   GIUNTO MASCHIO PLASTICA UNI 9561/2006 N. 2,63

PLGMR033 D/32X3/4   GIUNTO MASCHIO PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 3,31
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Listino vendita 2024/01 - 

305 - PP RACCORDI A COMPRESSIONE
Codice Descrizione Articolo u.m €

PLGO0016 D/16X16    GOMITO PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 3,07

PLGO0020 D/20X20    GOMITO PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 3,95

PLGO0025 D/25X25    GOMITO PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 4,80

PLGO0032 D/32X32    GOMITO PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 6,00

PLGO0040 D/40X40    GOMITO PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 10,40

PLGO0050 D/50X50    GOMITO PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 14,57

PLGO0063 D/63X63    GOMITO PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 17,66

PLGO0075 D/75X75    GOMITO PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 34,27

PLGO0090 D/90X90    GOMITO PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 42,51

PLGO0110 D/110X110  GOMITO PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 88,09

Codice Descrizione Articolo u.m €

PLGOF016 D/16X1/2   GOMITO FILETTATO FEMMINA PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 2,40

PLGOF020 D/20X1/2   GOMITO FILETTATO FEMMINA PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 2,96

PLGOF025 D/25X3/4   GOMITO FILETTATO FEMMINA PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 3,72

PLGOF032 D/32X1"    GOMITO FILETTATO FEMMINA PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 4,36

PLGOF040 D/40X1"1/4 GOMITO FILETTATO FEMMINA PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 8,59

PLGOF050 D/50X1"1/2 GOMITO FILETTATO FEMMINA PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 11,47

PLGOF063 D/63X2"    GOMITO FILETTATO FEMMINA PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 15,61

PLGOF075 D/75X2"1/2 GOMITO FILETTATO FEMMINA PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 26,99

PLGOFF17 D/16X3/4   GOMITO FILETTATO FEMMINA PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 2,40

PLGOFF21 D/20X3/4   GOMITO FILETTATO FEMMINA PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 2,96

PLGOFF25 D/25X1"   GOMITO FILETTATO FEMMINA PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 3,72

PLGOFF33 D/32X3/4   GOMITO FILETTATO FEMMINA PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 4,36

Codice Descrizione Articolo u.m €

PLGOFM25 D/25x1/2   GOMITO FILETTATO MASCHIO PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 3,20

PLGOFM26 D/25X3/4   GOMITO FILETTATO MASCHIO PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 3,20

PLGOFM34 D/32X1"    GOMITO FILETTATO MASCHIO PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 4,11

Codice Descrizione Articolo u.m €

PLTA0016 D/16  TAPPO FINE LINEA PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 2,11

PLTA0020 D/20  TAPPO FINE LINEA PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 2,67

PLTA0025 D/25  TAPPO FINE LINEA PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 2,96

PLTA0032 D/32  TAPPO FINE LINEA PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 3,64

PLTA0040 D/40  TAPPO FINE LINEA PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 6,10

PLTA0050 D/50  TAPPO FINE LINEA PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 9,01

PLTA0063 D/63  TAPPO FINE LINEA PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 12,23

PLTA0075 D/75  TAPPO FINE LINEA PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 29,07

PLTA0090 D/90  TAPPO FINE LINEA PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 33,18

PLTA0110 D/110 TAPPO FINE LINEA PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 71,57
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Listino vendita 2024/01 - 

305 - PP RACCORDI A COMPRESSIONE
Codice Descrizione Articolo u.m €

PLTE0016 D/16X16   GIUNTO TE PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 3,81

PLTE0020 D/20X20   GIUNTO TE PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 5,18

PLTE0025 D/25X25   GIUNTO TE PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 6,83

PLTE0032 D/32X32   GIUNTO TE PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 8,84

PLTE0040 D/40X40   GIUNTO TE PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 14,57

PLTE0050 D/50X50   GIUNTO TE PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 19,73

PLTE0063 D/63X63   GIUNTO TE PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 28,08

PLTE0075 D/75X75   GIUNTO TE PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 48,74

PLTE0090 D/90X90   GIUNTO TE PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 67,41

PLTE0110 D/110X110 GIUNTO TE PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 15495 N. 131,27

Codice Descrizione Articolo u.m €

PLTEF016 D/16X1/2   GIUNTO TE FILETTATO FEMMINA PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 
15495

N. 3,07

PLTEF020 D/20X1/2   GIUNTO TE FILETTATO FEMMINA PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 
15495

N. 4,11

PLTEF025 D/25X3/4   GIUNTO TE FILETTATO FEMMINA PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 
15495

N. 5,24

PLTEF032 D/32X1"    GIUNTO TE FILETTATO FEMMINA PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 
15495

N. 6,83

PLTEF040 D/40X1"1/4 GIUNTO TE FILETTATO FEMMINA PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 
15495

N. 12,51

PLTEF050 D/50X1"1/2 GIUNTO TE FILETTATO FEMMINA PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 
15495

N. 16,61

PLTEF063 D/63X2"    GIUNTO TE FILETTATO FEMMINA PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 
15495

N. 23,87

PLTEF075 D/75X2"1/2 GIUNTO TE FILETTATO FEMMINA PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 
15495

N. 39,39

PLTEF090 D/90X3"    GIUNTO TE FILETTATO FEMMINA PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 
15495

N. 61,18

PLTEF110 D/110X4"   GIUNTO TE FILETTATO FEMMINA PLASTICA UNI 9561 e EN ISO 
15495

N. 92,33

Codice Descrizione Articolo u.m €

PLPSS020 D/20X1/2'    PRESA A STAFFA IN PLASTICA SENZA RINFORZO UNI EN 10226 N. 2,35

PLPSS025 D/25X1/2'    PRESA A STAFFA IN PLASTICA SENZA RINFORZO UNI EN 10226 N. 1,95

PLPSS027 D/25X3/4'    PRESA A STAFFA IN PLASTICA SENZA RINFORZO UNI EN 10226 N. 1,95

PLPSS032 D/32X1/2'    PRESA A STAFFA IN PLASTICA SENZA RINFORZO UNI EN 10226 N. 2,57

PLPSS034 D/32X3/4'    PRESA A STAFFA IN PLASTICA SENZA RINFORZO UNI EN 10226 N. 2,57

PLPSS036 D/32X1"    PRESA A STAFFA IN PLASTICA SENZA RINFORZO UNI EN 10226 N. 2,57
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Listino vendita 2024/01 - 

305 - PP RACCORDI A COMPRESSIONE
Codice Descrizione Articolo u.m €

PLPS0025 D/25X1/2'    PRESA A STAFFA IN PLASTICA CON ANELLO DI RINFORZO  UNI EN 
10226

N. 3,53

PLPS0027 D/25X3/4'    PRESA A STAFFA IN PLASTICA CON ANELLO DI RINFORZO  UNI EN 
10226

N. 3,53

PLPS0032 D/32X1/2'    PRESA A STAFFA IN PLASTICA CON ANELLO DI RINFORZO  UNI EN 
10226

N. 4,69

PLPS0034 D/32X3/4'    PRESA A STAFFA IN PLASTICA CON ANELLO DI RINFORZO  UNI EN 
10226

N. 4,69

PLPS0036 D/32X1'      PRESA A STAFFA IN PLASTICA CON ANELLO DI RINFORZO  UNI EN 
10226

N. 4,69

PLPS0040 D/40X1/2'    PRESA A STAFFA IN PLASTICA CON ANELLO DI RINFORZO  UNI EN 
10226

N. 5,24

PLPS0042 D/40X3/4'    PRESA A STAFFA IN PLASTICA CON ANELLO DI RINFORZO  UNI EN 
10226

N. 5,24

PLPS0044 D/40X1'      PRESA A STAFFA IN PLASTICA CON ANELLO DI RINFORZO  UNI EN 
10226

N. 5,24

PLPS0050 D/50X1/2'    PRESA A STAFFA IN PLASTICA CON ANELLO DI RINFORZO  UNI EN 
10226

N. 5,72

PLPS0052 D/50X3/4'    PRESA A STAFFA IN PLASTICA CON ANELLO DI RINFORZO  UNI EN 
10226

N. 5,72

PLPS0054 D/50X1'      PRESA A STAFFA IN PLASTICA CON ANELLO DI RINFORZO  UNI EN 
10226

N. 5,72

PLPS0056 D/50X1'1/4'   PRESA A STAFFA IN PLASTICA CON ANELLO DI RINFORZO  UNI 
EN 10226

N. 3,40

PLPS0063 D/63X1/2'     PRESA A STAFFA IN PLASTICA CON ANELLO DI RINFORZO  UNI 
EN 10226

N. 7,44

PLPS0065 D/63X3/4'     PRESA A STAFFA IN PLASTICA CON ANELLO DI RINFORZO  UNI 
EN 10226

N. 7,44

PLPS0067 D/63X1'       PRESA A STAFFA IN PLASTICA CON ANELLO DI RINFORZO  UNI EN 
10226

N. 7,44

PLPS0069 D/63X1'1/4'   PRESA A STAFFA IN PLASTICA CON ANELLO DI RINFORZO  UNI 
EN 10226

N. 7,44

PLPS0071 D/63X1'1/2'   PRESA A STAFFA IN PLASTICA CON ANELLO DI RINFORZO  UNI 
EN 10226

N. 7,44

PLPS0075 D/75X1/2'     PRESA A STAFFA IN PLASTICA CON ANELLO DI RINFORZO  UNI 
EN 10226

N. 10,32

PLPS0077 D/75X3/4'     PRESA A STAFFA IN PLASTICA CON ANELLO DI RINFORZO  UNI 
EN 10226

N. 10,32

PLPS0079 D/75X1'       PRESA A STAFFA IN PLASTICA CON ANELLO DI RINFORZO  UNI EN 
10226

N. 10,32

PLPS0081 D/75X1'1/4'   PRESA A STAFFA IN PLASTICA CON ANELLO DI RINFORZO  UNI 
EN 10226

N. 10,32

PLPS0083 D/75X1'1/2'   PRESA A STAFFA IN PLASTICA CON ANELLO DI RINFORZO  UNI 
EN 10226

N. 13,84

PLPS0085 D/75X2'       PRESA A STAFFA IN PLASTICA CON ANELLO DI RINFORZO  UNI EN 
10226

N. 10,32

PLPS0090 D/90X1/2'     PRESA A STAFFA IN PLASTICA CON ANELLO DI RINFORZO  UNI 
EN 10226

N. 11,81

PLPS0092 D/90X3/4'     PRESA A STAFFA IN PLASTICA CON ANELLO DI RINFORZO  UNI 
EN 10226

N. 11,81

PLPS0094 D/90X1'       PRESA A STAFFA IN PLASTICA CON ANELLO DI RINFORZO  UNI EN 
10226

N. 11,81

PLPS0096 D/90X1'1/4'   PRESA A STAFFA IN PLASTICA CON ANELLO DI RINFORZO  UNI 
EN 10226

N. 11,81

PLPS0098 D/90X1'1/2'   PRESA A STAFFA IN PLASTICA CON ANELLO DI RINFORZO  UNI 
EN 10226

N. 11,81

PLPS0100 D/90X2'       PRESA A STAFFA IN PLASTICA CON ANELLO DI RINFORZO  UNI EN 
10226

N. 11,81

PLPS0110 D/110X1/2'    PRESA A STAFFA IN PLASTICA CON ANELLO DI RINFORZO  UNI 
EN 10226

N. 13,29

PLPS0114 D/110X1'      PRESA A STAFFA IN PLASTICA CON ANELLO DI RINFORZO  UNI 
EN 10226

N. 13,29

PLPS0118 D/110X1'1/2'  PRESA A STAFFA IN PLASTICA CON ANELLO DI  RINFORZO UNI 
EN 10226

N. 13,29
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Listino vendita 2024/01 - 

305 - PP RACCORDI A COMPRESSIONE
PLPS0120 D/110X2'      PRESA A STAFFA IN PLASTICA CON ANELLO DI RINFORZO  UNI 

EN 10226
N. 13,29

PLPS0125 D/125X3/4'    PRESA A STAFFA IN PLASTICA CON ANELLO DI RINFORZO  UNI 
EN 10226

N. 22,68

PLPS0127 D/125X1'      PRESA A STAFFA IN PLASTICA CON ANELLO DI RINFORZO  UNI 
EN 10226

N. 22,45

PLPS0129 D/125X1'1/4'  PRESA A STAFFA IN PLASTICA CON ANELLO DI  RINFORZO UNI 
EN 10226

N. 22,68

PLPS0131 D/125X1'1/2'  PRESA A STAFFA IN PLASTICA CON ANELLO DI  RINFORZO UNI 
EN 10226

N. 22,68

PLPS0133 D/125X2'      PRESA A STAFFA IN PLASTICA CON ANELLO DI RINFORZO  UNI 
EN 10226

N. 22,68

PLPS0140 D/140X1'      PRESA A STAFFA IN PLASTICA CON ANELLO DI RINFORZO  UNI 
EN 10226

N. 23,81

PLPS0142 D/140X1'1/4'  PRESA A STAFFA IN PLASTICA CON ANELLO DI  RINFORZO UNI 
EN 10226

N. 23,81

PLPS0144 D/140X1'1/2'  PRESA A STAFFA IN PLASTICA CON ANELLO DI  RINFORZO UNI 
EN 10226

N. 27,43

PLPS0146 D/140X2'      PRESA A STAFFA IN PLASTICA CON ANELLO DI RINFORZO  UNI 
EN 10226

N. 28,03

PLPS0160 D/160X1'      PRESA A STAFFA IN PLASTICA CON ANELLO DI RINFORZO  UNI 
EN 10226

N. 29,58

PLPS0162 D/160X1'1/4'  PRESA A STAFFA IN PLASTICA CON ANELLO DI  RINFORZO UNI 
EN 10226

N. 29,58

PLPS0164 D/160X1'1/2'  PRESA A STAFFA IN PLASTICA CON ANELLO DI  RINFORZO UNI 
EN 10226

N. 31,27

PLPS0166 D/160X2'      PRESA A STAFFA IN PLASTICA CON ANELLO DI RINFORZO  UNI 
EN 10226

N. 33,80

Codice Descrizione Articolo u.m €

ZCFV1020 1/2 CALOTTA FEMMINA FIL. PP NERO N. 0,63

ZCFV1025 3/4 CALOTTA FEMMINA FIL. PP NERO N. 0,89

ZCFV1032 1" CALOTTA FEMMINA FIL. PP NERO N. 1,00

ZCFV1040 1"1/4 CALOTTA FEMMINA FIL. PP NERO N. 1,27

ZCFV1050 1"1/2 CALOTTA FEMMINA FIL. PP NERO N. 2,45

ZCFV1063 2" CALOTTA FEMMINA FIL. PP NERO N. 2,96

Codice Descrizione Articolo u.m €

ZGFV1020 1/2   GOMITO 90 FIL. PP NERO N. 3,44

ZGFV1025 3/4   GOMITO 90 FIL. PP NERO N. 3,86

ZGFV1032 1"   GOMITO 90 FIL. PP NERO N. 4,39

ZGFV1040 1"1/4   GOMITO 90 FIL. PP NERO N. 5,06

ZGFV1050 1"1/2   GOMITO 90 FIL. PP NERO N. 9,58

ZGFV1063 2"   GOMITO 90 FIL. PP NERO N. 13,22

Codice Descrizione Articolo u.m €

ZGFV2020 1/2   GOMITO 90 FIL. MASCHIO/FEMMINA PP NERO N. 2,88

ZGFV2025 3/4   GOMITO 90 FIL. MASCHIO/FEMMINA PP NERO N. 3,55

ZGFV2032 1"   GOMITO 90 FIL. MASCHIO/FEMMINA PP NERO N. 2,87
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Listino vendita 2024/01 - 

305 - PP RACCORDI A COMPRESSIONE
Codice Descrizione Articolo u.m €

ZGFV3020 1/2   GOMITO 90 FIL. MASCHIO/MASCHIO PP NERO N. 2,36

ZGFV3025 3/4   GOMITO 90 FIL. MASCHIO/MASCHIO PP NERO N. 2,92

ZGFV3032 1"   GOMITO 90 FIL. MASCHIO/MASCHIO PP NERO N. 2,53

Codice Descrizione Articolo u.m €

ZIFFV020 1/2X3/8   RIDUZIONE F/M FIL. PP NERO N. 1,22

ZIFFV025 1/2X3/4 MAGGIORATORE M/F FIL. PP NERO N. 3,05

ZIFFV030 1/2X1"   MAGGIORATORE M/F FIL. PP NERO N. 3,66

ZIFFV032 3/4X1"  MAGGIORATORE M/F FIL. PP NERO N. 3,66

ZIFFV040 1"X1"1/4   MAGGIORATORE M/F FIL. PP NERO N. 3,74

ZIFFV050 1"1/4X1"1/2 MAGGIORATORE M/F FIL. PP NERO N. 5,11

ZIFFV063 1"1/2X2"  MAGGIORATORE M/F FIL. PP NERO N. 5,62

Codice Descrizione Articolo u.m €

ZLIV1020 1/2 ATTACCO SERBATOIO PP N. 2,87

ZLIV1025 3/4 ATTACCO SERBATOIO PP N. 3,44

ZLIV1032 1" ATTACCO SERBATOIO PP N. 3,82

ZLIV1040 1"1/4 ATTACCO SERBATOIO PP N. 4,59

ZLIV1050 1"1/2 ATTACCO SERBATOIO PP N. 5,92

ZLIV1063 2" ATTACCO SERBATOIO PP N. 9,17

Codice Descrizione Articolo u.m €

ZMFV1020 1/2  MANICOTTO FIL. PP NERO N. 1,44

ZMFV1025 3/4  MANICOTTO FIL. PP NERO N. 1,66

ZMFV1032 1"  MANICOTTO FIL. PP NERO N. 2,22

ZMFV1040 1"1/4  MANICOTTO FIL. PP NERO N. 3,97

ZMFV1050 1"1/2 MANICOTTO FIL. PP NERO N. 5,15

ZMFV1063 2"  MANICOTTO FIL. PP NERO N. 6,94

Codice Descrizione Articolo u.m €

ZMRFV025 3/4X1/2  MANICOTTO RIDOTTO FIL. FEMMINA PP NERO N. 1,16

ZMRFV032 1"X3/4  MANICOTTO RIDOTTO FIL. FEMMINA PP NERO N. 1,46

Codice Descrizione Articolo u.m €

ZNFV1020 1/2  NIPPLO FIL. PP NERO N. 0,63

ZNFV1025 3/4  NIPPLO FIL. PP NERO N. 0,77

ZNFV1032 1"   NIPPLO FIL. PP NERO N. 1,22

ZNFV1040 1"1/4  NIPPLO FIL. PP NERO N. 1,38

ZNFV1050 1"1/2  NIPPLO FIL. PP NERO N. 2,00

ZNFV1063 2"   NIPPLO FIL. PP NERO N. 2,95
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Listino vendita 2024/01 - 

305 - PP RACCORDI A COMPRESSIONE
Codice Descrizione Articolo u.m €

ZNRF1025 3/4X1/2  NIPPLO RIDOTTO FIL. PP NERO N. 0,75

ZNRF1032 1"X3/4  NIPPLO RIDOTTO FIL. PP NERO N. 1,11

ZNRF1040 1"1/4X1"  NIPPLO RIDOTTO FIL. PP NERO N. 1,27

ZNRF1050 1"1/2X1"1/4 NIPPLO RIDOTTO FIL. PP NERO N. 1,98

ZNRF1063 2"X1"1/2  NIPPLO RIDOTTO FIL. PP NERO N. 3,09

Codice Descrizione Articolo u.m €

ZPFV1020 1/2 TAPPO MASCHIO FIL. PP NERO N. 0,89

ZPFV1025 3/4 TAPPO MASCHIO FIL. PP NERO N. 1,02

ZPFV1032 1" TAPPO MASCHIO FIL. PP NERO N. 1,29

ZPFV1040 1"1/4 TAPPO MASCHIO FIL. PP NERO N. 1,46

ZPFV1050 1"1/2 TAPPO MASCHIO FIL. PP NERO N. 2,22

ZPFV1063 2" TAPPO MASCHIO FIL. PP NERO N. 3,01

Codice Descrizione Articolo u.m €

ZRFV1026 3/4X1/2 RIDUZIONE M/F FIL. PP NERO N. 1,44

ZRFV1033 1"X1/2 RIDUZIONE M/F FIL. PP NERO N. 1,53

ZRFV1034 1"X3/4 RIDUZIONE M/F FIL. PP NERO N. 1,57

ZRFV1040 1"1/4X1/2 RIDUZIONE M/F FIL. PP NERO N. 1,88

ZRFV1041 1"1/4X3/4 RIDUZIONE M/F FIL. PP NERO N. 1,88

ZRFV1042 1"1/4X1" RIDUZIONE M/F FIL. PP NERO N. 1,88

ZRFV1051 1"1/2X3/4 RIDUZIONE M/F FIL. PP NERO N. 5,11

ZRFV1052 1"1/2X1" RIDUZIONE M/F FIL. PP NERO N. 2,61

ZRFV1053 1"1/2X1"1/4 RIDUZIONE M/F FIL. PP NERO N. 2,61

ZRFV1064 2"X1" RIDUZIONE M/F FIL. PP NERO N. 4,63

ZRFV1065 2"X1"1/4 RIDUZIONE M/F FIL. PP NERO N. 4,63

ZRFV1066 2"X1"1/2 RIDUZIONE M/F FIL. PP NERO N. 5,39

Codice Descrizione Articolo u.m €

LIPO0197 CALCIO IPOCLORITO 70% GRANULARE BARATTOLO DA 10 KG N. 194,22

ZTFV1020 1/2 TI 90 FIL. PP NERO N. 4,43

ZTFV1025 3/4 TI 90 FIL. PP NERO N. 5,32

ZTFV1032 1" TI 90 FIL. PP NERO N. 5,99

ZTFV1040 1"1/4 TI 90 FIL. PP NERO N. 7,28

ZTFV1050 1"1/2 TI 90 FIL. PP NERO N. 12,39

ZTFV1063 2" TI 90 FIL. PP NERO N. 17,70
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306Cat.

· SISTEMI DI IRRIGAZIONE PUBBLICA e PRIVATA

caratteristiche

TORO irrigatori - programmatori - elettrovalvole - 
centralline - accessori - micro-irrigazione

RAIN BIRD irrigatori - programmatori - elettrovalvole - 
centralline - accessori - micro-irrigazione

RAIN irrigatori - programmatori - elettrovalvole - 
centralline - accessori - micro-irrigazione



Listino vendita 2024/01 - 

306 - IRRIGAZIONE e ACCESSORI

Codice Descrizione Articolo u.m €

11000025 D/25 int. TUBO PVC FLES. GARDEN GIALLO bobina ml. 50 N. 6,05

11000030 D/30 int. TUBO PVC FLES. GARDEN GIALLO bobina ml. 50 N. 7,27

11000040 D/40 int. TUBO PVC FLES. GARDEN GIALLO bobina ml. 50 N. 8,23

11000050 D/50 int. TUBO PVC FLES. GARDEN GIALLO bobina ml. 50 N. 12,30

11000059 D/60 int. TUBO PVC FLES. GARDEN GIALLO bobina ml. 50 N. 14,03

11000060 D/63 int. TUBO PVC FLES. GARDEN GIALLO bobina ml. 50 N. 15,09

11000075 D/75 int. TUBO PVC FLES. GARDEN GIALLO bobina ml. 50 N. 19,86

Codice Descrizione Articolo u.m €

11TRA025 D/25 int. TUBO PVC CON SPIRALE TRANSAIR GRIS UL94 V2 GRIGIO ML 4,94

11TRA035 D/35 int. TUBO PVC CON SPIRALE TRANSAIR GRIS UL94 V2 GRIGIO ML 7,19

11TRA038 D/38 int. TUBO PVC CON SPIRALE TRANSAIR GRIS UL94 V2 GRIGIO ML 7,19

Codice Descrizione Articolo u.m €

11TRME30 D/30 int. TUBO PVC TRASPARENTE SPIRALE METALLICA TRASMETAL M. 10,47

Codice Descrizione Articolo u.m €

FSBIFV040 D/35,5-40 FASCETTA BIFILARE A VITE ACCIAIO ZINCATO N. 0,99
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306 - IRRIGAZIONE e ACCESSORI
Codice Descrizione Articolo u.m €

11F00020 D/23 - 35 FASCETTA A VITE NASTRO DA 9 mm   INOX N. 0,56

11F00023 D/25 - 40 FASCETTA A VITE NASTRO DA 9 mm   INOX N. 0,75

11F00025 D/32 - 50 FASCETTA A VITE NASTRO DA 9 mm   INOX N. 0,70

11F00035 D/40 - 60 FASCETTA A VITE NASTRO DA 12 mm   INOX N. 0,70

11F00040 D/50 - 70 FASCETTA A VITE NASTRO DA 9 mm   INOX N. 0,70

11F00050 D/60 - 80 FASCETTA A VITE NASTRO DA 9 mm   INOX N. 0,72

11F00060 D/70 - 90 FASCETTA A VITE NASTRO DA 9 mm   INOX N. 0,76

FW40162712 D/16-27 FASCETTA W4 NASTRO DA 12 mm INOX AISI 304 N. 3,82

FW40203212 D/20-32 FASCETTA W4 NASTRO DA 12 mm INOX AISI 304 N. 3,99

FW40254012 D/25-40 FASCETTA W4 NASTRO DA 12 mm INOX AISI 304 N. 4,23

FW40304512 D/30-45 FASCETTA W4 NASTRO DA 12 mm INOX AISI 304 N. 4,47

FW40325012 D/32-50 FASCETTA W4 NASTRO DA 12 mm INOX AISI 304 N. 4,48

FW40406012 D/40-60 FASCETTA W4 NASTRO DA 12 mm INOX AISI 304 N. 4,79

FW40507012 D/50-70 FASCETTA W4 NASTRO DA 12 mm INOX AISI 304 N. 5,25

Codice Descrizione Articolo u.m €

11RAFV30 1"X30 PORTAGOMMA DIRITTO CON BOCCHETTONE E FIL. MASCHIO IN PA N. 5,79

11RAFV40 1"1/4X40 PORTAGOMMA DIRITTO CON BOCCHETTONE E FIL. MASCHIO IN PA N. 8,32

11RAFV50 1"1/2X50 PORTAGOMMA DIRITTO CON BOCCHETTONE E FIL. MASCHIO IN PA N. 12,30

Codice Descrizione Articolo u.m €

UT10325 CACCIAVITE FLESSIBILE TIPO CORTO PER FASCETTE N. 18,33

Codice Descrizione Articolo u.m €

11LAY052 D/53 - 2" SP. 1,5 mm TUBO LAYFLAT MULTISTRATO IN PE CON TRAMATURA DI 
RINFORZO IN PP

N. 5,13

Codice Descrizione Articolo u.m €

11LAY152 D/53 - 2" SP. 0,6 mm TUBO LAYFLAT MONOSTRATO IN PE N. 2,20
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Codice Descrizione Articolo u.m €

12LAYI52 1/2" INSERTO GHIERA FILETTA FEMMINA X TUBO LAYFLAT N. 0,46

Codice Descrizione Articolo u.m €

1RLAYC52 D/53 - 2" CANNOTTO/MANICOTTO X TUBO LAYFLAT MONOSTRATO IN PE N. 6,23

Codice Descrizione Articolo u.m €

1RLAYR52 D/53 - 2" RACCORDO CANNOTTO FIL. MASCHIO X TUBO LAYFLAT 
MONOSTRATO IN PE

N. 5,11

Codice Descrizione Articolo u.m €

1RLAYT52 D/53 - 2" TAPPO CANNOTTO X TUBO LAYFLAT MONOSTRATO IN PE N. 4,53

Codice Descrizione Articolo u.m €

1RLAYF52 D/53 - 2" FASCETTA INA ACCIAIO INOX - TUBO LAYFLAT MONOSTRATO IN PE N. 4,53

Codice Descrizione Articolo u.m €

12LAYU01 CHIAVE PER INSERTI TUBO LAYFLAT N. 6,52
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Codice Descrizione Articolo u.m €

12LAYU05 PINZA FORATRICE PER TUBO LAYFLAT N. 158,58

Codice Descrizione Articolo u.m €

1A0P0016 D/16 sp. 0,2 mm ALA GOCCIOLANTE PIATTA P.G. 10 cm - 1,5 Lt/h. bobina ML 
100 nera

N. 19,80

1A0P0026 D/16 sp. 0,2 mm ALA GOCCIOLANTE PIATTA P.G. 20 cm - 1,5 Lt/h. bobina ML 
200 nera

N. 63,84

Codice Descrizione Articolo u.m €

1A010016 D/16 sp. 1 mm ALA GOCCIOLANTE P.G. 30 cm AUTOCOMPENSANTE - 1,6 Lt/h. 
bobina ML 100 nera

N. 120,56

Codice Descrizione Articolo u.m €

1A010018 D/16 sp. 1 mm ALA GOCCIOLANTE P.G. 30 cm NON AUTOCOMPENSANTE - 1,6 
Lt/h. bobina ML 25 nera

N. 14,98

1A010020 D/16 sp. 1 mm ALA GOCCIOLANTE P.G. 30 cm NON AUTOCOMPENSANTE - 1,6 
Lt/h. bobina ML 50 nera

N. 28,70

1A010022 D/16 sp. 1 mm ALA GOCCIOLANTE P.G. 30 cm NON AUTOCOMPENSANTE - 1,6 
Lt/h. bobina ML 100 nera

N. 46,80

Codice Descrizione Articolo u.m €

1A01M016 D/16 sp. 1 mm ALA GOCCIOLANTE P.G. 30 cm AUTOCOMPENSANTE - 1,6 Lt/h. 
bobina ML 100 marrone

N. 106,08

Codice Descrizione Articolo u.m €

1AM00010 TUBICINO 3,5X6 mm IN PVC MORBIDO PER MICRO-IRRIGAZIONE BOBINA ML. 
25

N. 22,32
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306 - IRRIGAZIONE e ACCESSORI
Codice Descrizione Articolo u.m €

1KITMY25 KIT MY FARM CON ALA GOCCIOLANTE DA 25 ML N. 89,86

Codice Descrizione Articolo u.m €

1KITMY30 KIT MY FARM CON GOCCIOLATORE PRECISION N. 102,05

Codice Descrizione Articolo u.m €

1AM00012 D/4 OLIVETTA AD INNESTO PER MICROTUBO N. 0,33

Codice Descrizione Articolo u.m €

1AM00016 D/4 TEE 90° AD INNESTO PER MICROTUBO N. 0,13

Codice Descrizione Articolo u.m €

1AM00018 D/4 TAPPO AD INNESTO PER MICROTUBO (confezione da 100 pz) N. 0,13

Codice Descrizione Articolo u.m €

1AM00020 ASTINA PER GOCCIOLATORI TRADIZIONALI IN VASI E FIORIERE O PER MICRO-
TUBO MAX 7 mm

N. 1,39
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Codice Descrizione Articolo u.m €

1AM00022 GOCCIOLATORE NON ISPEZIONABILE A MENBRANA AUTOCOMPENSANTE 8 lh N. 0,57

1AM00026 GOCCIOLATORE NON ISPEZIONABILE A MENBRANA AUTOCOMPENSANTE 2 lh N. 0,57

1AM00028 GOCCIOLATORE NON ISPEZIONABILE A MENBRANA AUTOCOMPENSANTE 4 lh N. 0,57

Codice Descrizione Articolo u.m €

1AM00023 GOCCIOLATORE REGOLABILE CON INNESTO AD "OMBRELLO" 0-40  l/h N. 0,36

Codice Descrizione Articolo u.m €

1AM00024 VALVOLA AUTOMATICA DI DRENAGGIO 1/2 N. 11,43

Codice Descrizione Articolo u.m €

1AM00050 BUBBLER AD ALLAGAMENTO A 360° PORT. REGOLABILE SU PICCHETTO N. 1,32

Codice Descrizione Articolo u.m €

1AM00060 GOCCIOLATORE REGOLABILE SU PICCHETTO AD "OMBRELLO" 0-40  l/h N. 0,78

Codice Descrizione Articolo u.m €

1AR00019 D/16  TAPPO CIECO PER ALA GOCCIOLANTE N. 0,47
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Codice Descrizione Articolo u.m €

1AR00020 D/16  TAPPO FINE LINEA PER ALA GOCCIOLANTE N. 0,47

Codice Descrizione Articolo u.m €

1AR00022 PICCHETTO DI SOSTEGNO PER ALA GOCCIOLANTE D/16 N. 0,42

Codice Descrizione Articolo u.m €

1ARF0010 D/16x1/2 RACCORDO DIRITTO FIL. MASCHIO A PORTAGOMMA N. 0,46

1ARF0020 D/16x3/4 RACCORDO DIRITTO FIL.MASCHIO A PORTAGOMMA N. 0,48

1ARF0030 D/20x3/4 RACCORDO DIRITTO FIL.MASCHIO A PORTAGOMMA N. 0,81

Codice Descrizione Articolo u.m €

1ARFT019 D/16x1/2 RACCORDO DIRITTO FIL.MASCHIO PER ALA GOCCIOLANTE TAPE N. 0,74

1ARFT020 D/16x3/4 RACCORDO DIRITTO FIL.MASCHIO PER ALA GOCCIOLANTE TAPE N. 0,77

1ARFT022 D/20x3/4 RACCORDO DIRITTO FIL.MASCHIO PER ALA GOCCIOLANTE TAPE N. 0,78

Codice Descrizione Articolo u.m €

1ARG0010 D/16x1/2 GOMITO 90° FIL. MASCHIO A PORTAGOMMA N. 1,01

1ARG0020 D/16x3/4 GOMITO 90° FIL. MASCHIO A PORTAGOMMA N. 1,01

Codice Descrizione Articolo u.m €

1ARG0030 D/16x16  GOMITO 90° A PORTAGOMMA N. 0,59
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Codice Descrizione Articolo u.m €

1ARM0010 D/16x16  MANICOTTO A PORTAGOMMA N. 1,01

Codice Descrizione Articolo u.m €

1ART0010 D/16x16  TE 90° A PORTAGOMMA N. 1,01

Codice Descrizione Articolo u.m €

1ARTF010 D/16x1/2 TE FIL. MASCHIO A PORTAGOMMA N. 1,08

1ARTF020 D/16x3/4 TE FIL. MASCHIO A PORTAGOMMA N. 1,15

Codice Descrizione Articolo u.m €

1ARMT010 D/16X16 MANICOTTO A PORTAGOMMA  PER ALA GOCCIOLANTE TAPE N. 1,12

1ARMT020 D/20X20 MANICOTTO A PORTAGOMMA  PER ALA GOCCIOLANTE TAPE N. 1,52

Codice Descrizione Articolo u.m €

1ARV0020 D/16x1/2 MINI VALVOLA FILETTATA A PORTAGOMMA N. 1,60

1ARV0025 D/16X3/4 MINI VALVOLA FILETTATA A PORTAGOMMA N. 1,60

1ARV0026 D/20X3/4 MINI VALVOLA FILETTATA A PORTAGOMMA N. 1,60

Codice Descrizione Articolo u.m €

1ARV0030 D/16X16 MINI VALVOLA A PORTAGOMMA N. 1,60
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Codice Descrizione Articolo u.m €

1ARVT025 D/16X1/2 MINI VALVOLA FILETTATA AD ATTACCO ALA PIATTA N. 1,84

1ARVT027 D/16X3/4 MINI VALVOLA FILETTATA AD ATTACCO ALA PIATTA N. 1,84

1ARVTY16 D/16 MINI VALVOLA X ATTACCO LAYFLAT AD ALA PIATTA N. 11,65

Codice Descrizione Articolo u.m €

1E3G0032 1" GOMITO 90° BOCCH. X COLLETTORI PVC N. 20,30

Codice Descrizione Articolo u.m €

1E3G0035 1" GOMITO 90° BOCCH./MASC X COLLETTORI PVC N. 16,14

Codice Descrizione Articolo u.m €

1E3T0032 1" TEE 90° BOCCH/BOCCH/MASC X COLLETTORI PVC N. 18,89

Codice Descrizione Articolo u.m €

1E3R0032 1"X1" RACCORDO CON DADO GIREVOLE BOCCH/MASC X COLLETTORI N. 13,34

Codice Descrizione Articolo u.m €

1E4COL02 COLLETTORE BOCCHETTONATO 2 USCITE 1" N. 36,91
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Codice Descrizione Articolo u.m €

1E4COL03 COLLETTORE BOCCHETTONATO 3 USCITE 1" N. 55,35

Codice Descrizione Articolo u.m €

1E4COL04 COLLETTORE BOCCHETTONATO 4 USCITE 1" N. 73,64

Codice Descrizione Articolo u.m €

1E4COL60 1" M/BOCCHETTONE VALVOLA A SFERA IN PP PER COLLETORI N. 25,24

Codice Descrizione Articolo u.m €

1E4COL30 1"X1" NIPPLO PER COLLETTORE BOCCHETTONATO N. 4,36

Codice Descrizione Articolo u.m €

1E4COL35 3/4"X1" NIPPLO RIDOTTO PER COLLETTORE BOCCHETTONATO N. 4,87

Codice Descrizione Articolo u.m €

1E4COL40 1" TAPPO CIECO PER COLLETTORE BOCCHETTONATO N. 4,13
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Codice Descrizione Articolo u.m €

1EC00120 CAVO PER IRRIGAZIONE MULTIPOLARE DA INTERRAMENTO 3  CONDUTTORI 
IDENTIFICABILI PER COLORE (bobina ml. 100)

N. 324,90

1EC00130 CAVO PER IRRIGAZIONE MULTIPOLARE DA INTERRAMENTO 5  CONDUTTORI 
IDENTIFICABILI PER COLORE (bobina ml. 100)

N. 476,91

1EC00140 CAVO PER IRRIGAZIONE MULTIPOLARE DA INTERRAMENTO 7  CONDUTTORI 
IDENTIFICABILI PER COLORE (bobina ml. 100)

N. 696,41

1EC00150 CAVO PER IRRIGAZIONE MULTIPOLARE DA INTERRAMENTO 9  CONDUTTORI 
IDENTIFICABILI PER COLORE (bobina ml. 100)

N. 975,08

Codice Descrizione Articolo u.m €

1E000050 CONNETTORE STAGNO TLC-10 BLUE/YELLOW (max. 30V 3 cavi 1,5mmq) N. 3,34

Codice Descrizione Articolo u.m €

1E000070 CONNETTORE STAGNO 3M-316 N. 84,78

Codice Descrizione Articolo u.m €

1E000080 CONNETTORE STAGNO BVS 1 BLU N. 3,59

Codice Descrizione Articolo u.m €

1F002025 3/4   FILTRO INCLINATO A RETE 120 MESH MAX 12 bar N. 20,68

1F002032 1"    FILTRO INCLINATO IN PP - RETE FILTR. 120 MESH POLYAMM.  -  
CAPACITA' 100 L/MIN MAX 10 bar

N. 25,11

1F002033 1"    FILTRO INCLINATO IN PP - RETE FILTR. 50 MESH INOX - CAPACITA'  100 
L/MIN MAX 10 bar

N. 14,46

1F002040 1"1/4 FILTRO INCLINATO IN PP - RETE FILTR. 120 MESH POLYAMM. -  
CAPACITA' 140 L/MIN MAX 10 bar

N. 36,04

1F002041 1"1/4 FILTRO INCLINATO IN PP - RETE FILTR. 50 MESH INOX -  CAPACITA' 140 
L/MIN MAX 10 bar

N. 26,97

1F002049 1"1/2 FILTRO INCLINATO IN PP - RETE FILTR. 50 MESH POLYAMM. -  
CAPACITA' 160 L/MIN MAX 10 bar

N. 34,03

1F002050 1"1/2 FILTRO INCLINATO IN PP - RETE FILTR. 120 MESH POLYAMM. -  
CAPACITA' 160 L/MIN MAX 10 bar

N. 36,04

1F002063 2" FILTRO INCLINATO IN PP - RETE FILTR. 120 MESH POLYAMM. -  CAPACITA' 
160 L/MIN MAX 8 bar

N. 108,61
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Codice Descrizione Articolo u.m €

1F001100 1" FILTRO INCLINATO IN PP A DISCHI 120 MESH - CAPACITA' 90  L/MIN MAX 
10 bar

N. 26,59

1F001500 1"1/2 FILTRO INCLINATO IN PP A DISCHI 120 MESH - CAPACITA' 250  L/MIN 
MAX 10 bar

N. 51,01

Codice Descrizione Articolo u.m €

1FIDR025 3/4" IDROCICLONE PORTATA 3/5 MC/h CON VALVOLA DI SCARICO IN  
ACCIAIO ZINCATO VERNICIATO ROSSO

N. 388,27

1FIDR032 1" IDROCICLONE PORTATA 5/10 MC/h CON VALVOLA DI SCARICO IN  ACCIAIO 
ZINCATO VERNICIATO ROSSO

N. 388,27

1FIDR040 1"1/4 IDROCICLONE PORTATA 7/12 MC/h CON VALVOLA DI SCARICO IN  
ACCIAIO ZINCATO VERNICIATO ROSSO

N. 388,27

Codice Descrizione Articolo u.m €

1FIDR050 1"1/2 IDROCICLONE PORTATA 9/15 MC/h CON VALVOLA DI SCARICO IN  
ACCIAIO ZINCATO VERNICIATO ROSSO

N. 465,92

1FIDR063 2" IDROCICLONE PORTATA 14/24 MC/h CON VALVOLA DI SCARICO IN  
ACCIAIO ZINCATO VERNICIATO ROSSO

N. 524,16

1FIDR090 3" IDROCICLONE PORTATA 40/60 MC/h CON VALVOLA DI SCARICO IN  
ACCIAIO ZINCATO VERNICIATO ROSSO

N. 698,88

1FIDR110 4" IDROCICLONE PORTATA 72/80 MC/h CON VALVOLA DI SCARICO IN  
ACCIAIO ZINCATO VERNICIATO ROSSO

N. 854,19

Codice Descrizione Articolo u.m €

RA040435 PROGRAMMATORE DIGITALE A BATTERIA RICARICABILE CON  DOPPIO 
ATTACCO AL RUBINETTO 3/4" RAIN AMICO R

N. 208,38

Codice Descrizione Articolo u.m €

RA040935 PROGRAMMATORE DIGITALE A BATTERIA RICARICABILE CON ATTACCO AL 
RUBINETTO 3/4" RAIN AMICO R

N. 148,03

Codice Descrizione Articolo u.m €

RA040447 PROGRAMMATORE DIGITALE A BATTERIA CON DOPPIO ATTACCO AL  
RUBINETTO 3/4" RAIN AMICO+ 2

N. 134,16
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Codice Descrizione Articolo u.m €

RA040947 PROGRAMMATORE DIGITALE A BATTERIA CON ATTACCO AL  RUBINETTO 3/4" 
RAIN AMICO+

N. 93,60

Codice Descrizione Articolo u.m €

RA040641 PROGRAMMATORE A BATTERIA RAIN AMICO PRO 1 ZONE N. 131,45

RA040642 PROGRAMMATORE A BATTERIA RAIN AMICO PRO 2 ZONE N. 208,05

Codice Descrizione Articolo u.m €

RA040644 PROGRAMMATORE A BATTERIA RAIN AMICO PRO 4 ZONE N. 222,90

Codice Descrizione Articolo u.m €

RA081360 CENTRALINA I-DIAL-R- 9VDC OUTDOOR, RICARICABILE -  6 ZONE N. 211,31

RA081380 CENTRALINA I-DIAL-R- 9VDC OUTDOOR, RICARICABILE -  8 ZONE N. 265,57

Codice Descrizione Articolo u.m €

RADIE244 PROGRAMMATORE ELETTRONICO RAIN I-DIAL OUTDOOR - 4 STAZIONI A 24V N. 209,40

RADIE246 PROGRAMMATORE ELETTRONICO RAIN I-DIAL OUTDOOR - 6 STAZIONI A 24V N. 247,48

RADIE248 PROGRAMMATORE ELETTRONICO RAIN I-DIAL OUTDOOR - 8 STAZIONI A 24V N. 273,66

RADIEE12 PROGRAMMATORE ELETTRONICO RAIN I-DIAL OUTDOOR - 12 STAZIONI A 24V N. 304,59

Codice Descrizione Articolo u.m €

RADII244 PROGRAMMATORE ELETTRONICO RAIN I-DIAL INDOOR - 4 STAZIONI A 24V N. 130,88

RADII246 PROGRAMMATORE ELETTRONICO RAIN I-DIAL INDOOR - 6 STAZIONI A 24V N. 157,42

RADII248 PROGRAMMATORE ELETTRONICO RAIN I-DIAL INDOOR - 8 STAZIONI A 24V N. 180,85

RADII250 PROGRAMMATORE ELETTRONICO RAIN I-DIAL INDOOR- 12 STAZIONI A 24V N. 206,44
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Codice Descrizione Articolo u.m €

SMARTIS4 PROGRAMMATORE RESIDENZIALE SOLEM BLUETOOTH/WI-FI 4 STAZIONI 
SMART-IS-4

N. 367,27

SMARTIS6 PROGRAMMATORE RESIDENZIALE SOLEM BLUETOOTH/WI-FI 6 STAZIONI 
SMART-IS-6

N. 390,05

Codice Descrizione Articolo u.m €

RA021500 CENTRALINA DA POZZETTO PURE VISION RAIN 2.0 - 1 ZONA N. 184,29

RA022500 CENTRALINA DA POZZETTO PURE VISION RAIN 2.0 - 2 ZONE N. 221,14

RA024500 CENTRALINA DA POZZETTO PURE VISION RAIN 2.0 - 4 ZONE N. 244,48

RA026500 CENTRALINA DA POZZETTO PURE VISION RAIN 2.0 - 6 ZONE N. 270,28

Codice Descrizione Articolo u.m €

RA012000 CENTRALINA DA PARETE ZENIT VISION RAIN - 12 ZONE N. 390,29

RA016000 CENTRALINA DA PARETE ZENIT VISION RAIN - 16 ZONE N. 413,14

RA060000 CENTRALINA DA PARETE ZENIT VISION RAIN - 6 ZONE N. 354,80

RA080000 CENTRALINA DA PARETE ZENIT VISION RAIN - 8 ZONE N. 371,54

Codice Descrizione Articolo u.m €

RA010001 TURBINA IDRAULICA WATER TURBINE VISION 1" M N. 156,00

Codice Descrizione Articolo u.m €

RA010002 PANNELLO SOLARE LUCE VISION 0.5 W N. 73,32

Codice Descrizione Articolo u.m €

RA500711 3/4" F/F ELETTROVALVOLA RAIN 150 9VDC N. 43,68

RA500911 1" F/F ELETTROVALVOLA RAIN 150 9VDC N. 43,68
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Codice Descrizione Articolo u.m €

RA400915 1" M/BOCCHETTONE ELETTROVALVOLA RAIN 150 9VDC N. 52,42

Codice Descrizione Articolo u.m €

RA158091 1" F/F ELETTROVALVOLA RAIN 155 PLUS 9VDC N. 58,34

Codice Descrizione Articolo u.m €

RA156092 1" M/BOCCHETTONE  ELETTROVALVOLA RAIN 155 PLUS 9VDC N. 59,28

Codice Descrizione Articolo u.m €

RA156071 3/4" M/M ELETTROVALVOLA RAIN 155 PLUS 9VDC N. 48,98

RA156091 1" M/M  ELETTROVALVOLA RAIN 155 PLUS 9VDC N. 53,04

Codice Descrizione Articolo u.m €

RA450071 3/4" F/F ELETTROVALVOLA RAIN 150 24VAC N. 30,89

RA450091 1" F/F ELETTROVALVOLA RAIN 150 24VAC N. 148,82

Codice Descrizione Articolo u.m €

RA440915 1" M/BOCCHETTONE ELETTROVALVOLA RAIN 150 24VAC N. 32,76
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Codice Descrizione Articolo u.m €

RA440071 3/4" M/M ELETTROVALVOLA RAIN 150 24VAC N. 9,88

RA440091 1" M/M ELETTROVALVOLA RAIN 150 24VAC N. 31,20

Codice Descrizione Articolo u.m €

RA580911 1" F/F ELETTROVALVOLA RAIN 155 PLUS 24VAC N. 34,32

Codice Descrizione Articolo u.m €

RA1560916 1" M/BOCCHETTONE ELETTROVALVOLA RAIN 155 PLUS 24VAC N. 45,86

Codice Descrizione Articolo u.m €

RA560711 3/4" M/M ELETTROVALVOLA RAIN 155 PLUS 24VAC N. 46,45

RA560911 1" M/M ELETTROVALVOLA RAIN 155 PLUS 24VAC N. 34,32

Codice Descrizione Articolo u.m €

RA00S020 IRRIGATORE STATICO 1/2" S020 PRO ALTEZZA SOLLEVAMENTO 10 CM SOLO 
CORPO

N. 3,74

Codice Descrizione Articolo u.m €

RA00S050 IRRIGATORE A TURBINA 1/2" SERIE RAIN S050 S GITTATA 5,50-10,70 ML 
CON  SET UGELLI

N. 21,84
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Codice Descrizione Articolo u.m €

RA00S075 IRRIGATORE A TURBINA 3/4" SERIE RAIN S075 D GITTATA 6,70-15,50 ML 
CON  SET UGELLI

N. 24,65

RA100911 VALVOLA ANTIDRENAGGIO IRRIGATORE A TURBINA 3/4" SERIE RAIN S075 D N. a richiesta

Codice Descrizione Articolo u.m €

RA0000K5 IRRIGATORE A TURBINA 3/4" SERIE RAIN K5 SELECT GITTATA 7,5-13,5 ML 
CON  SET UGELLI

N. 38,65

Codice Descrizione Articolo u.m €

RA570100 UGELLO REGOLABILE MULTIGETTO FIL. FEMM. K-ROTARY 1000 - 90°-270° N. 19,97

RA570105 UGELLO REGOLABILE MULTIGETTO FIL. FEMM. K-ROTARY 1000 - FISSA 360° N. 19,97

Codice Descrizione Articolo u.m €

RA570200 UGELLO REGOLABILE MULTIGETTO FIL. FEMM. K-ROTARY 2000 - 90°-270° N. 19,97

RA570205 UGELLO REGOLABILE MULTIGETTO FIL. FEMM. K-ROTARY 2000 - FISSA 360° N. 19,97

RA570300 UGELLO REGOLABILE MULTIGETTO FIL. FEMM. K-ROTARY 3000 - 90°-270° N. 19,97

RA570305 UGELLO REGOLABILE MULTIGETTO FIL. FEMM. K-ROTARY 3000 - FISSA 360° N. 19,97

Codice Descrizione Articolo u.m €

1FUNGM16 D/16X1/2 FILETTATO MASCHIO GOMITO 90° AD INNESTO SPIRALATO N. 0,75

1FUNGM18 D/16X3/4 FILETTATO MASCHIO GOMITO 90° AD INNESTO SPIRALATO N. 0,88

Codice Descrizione Articolo u.m €

1I000499 1/2x1/2 PROLUNGA A TAGLIARE N. 0,48

1I000500 1/2x3/4 PROLUNGA A TAGLIARE N. 1,18
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Codice Descrizione Articolo u.m €

1I000510 3/4x3/4 PROLUNGA A TAGLIARE N. 0,94

Codice Descrizione Articolo u.m €

1I000530 3/4 IDRANTINO SMONTABILE FIL. MASCHIO PLASTICA TIPO PLASSON N. 9,28

Codice Descrizione Articolo u.m €

1I000535 3/4 CHIAVE PER IDRANTINO PLASTICA TIPO PLASSON N. 4,22

Codice Descrizione Articolo u.m €

1POZ0008 POZZETTO IRRIGAZIONE CIRCOLARE STRETTO N. 8,42

Codice Descrizione Articolo u.m €

1POZC010 POZZETTO IRRIGAZIONE CIRCOLARE LARGO N. 10,61

Codice Descrizione Articolo u.m €

1POZR017 POZZETTO IRRIGAZIONE RETTANGOLARE JUMBO CON COPERCHIO E 
MANIGLIA VERDE

N. 134,16
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Codice Descrizione Articolo u.m €

1POZR003 POZZETTO IRRIGAZIONE RETTANGOLARE PICCOLO CON COPERCHIO E 
MANIGLIA VERDE

N. 20,28

Codice Descrizione Articolo u.m €

1POZR005 POZZETTO IRRIGAZIONE RETTANGOLARE MEDIO CON COPERCHIO E 
MANIGLIA VERDE

N. 30,89

Codice Descrizione Articolo u.m €

1POZR014 POZZETTO IRRIGAZIONE RETTANGOLARE GRANDE CON COPERCHIO E 
MANIGLIA VERDE

N. 46,80

Codice Descrizione Articolo u.m €

1POZRG05 GRIGLIA PER POZZETTO IRRIGAZIONE 113 CON 4 GANCI N. 24,00

Codice Descrizione Articolo u.m €

1POZRG10 GRIGLIA PER POZZETTO IRRIGAZIONE 115 CON 4 GANCI N. 37,33

Codice Descrizione Articolo u.m €

1R000008 3/4 REGOLATORE DI PRESSIONE IN LINEA 1,1 BAR N. 26,16

1R000010 3/4 REGOLATORE DI PRESSIONE IN LINEA 2,10 BAR PORT. 0,45 - 5 mc/h N. a richiesta
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Codice Descrizione Articolo u.m €

2A003C 3/4x19   ACCOPPIATORE FEMMINA/PORTAGOMMA A CAMME MOD. C N. 11,65

2A003C2 3/4x13   ACCOPPIATORE FEMMINA/PORTAGOMMA A CAMME MOD. C N. 11,65

2A004C 1"x25    ACCOPPIATORE FEMMINA/PORTAGOMMA A CAMME MOD. C N. 13,66

2A005C30 1"1/4x30 ACCOPPIATORE FEMMINA/PORTAGOMMA A CAMME MOD. C N. 17,00

2A006C40 1"1/2x40 ACCOPPIATORE FEMMINA/PORTAGOMMA A CAMME MOD. C N. 17,06

2A007C 2"x50    ACCOPPIATORE FEMMINA/PORTAGOMMA A CAMME MOD. C N. 20,27

2A009C 3"x75    ACCOPPIATORE FEMMINA/PORTAGOMMA A CAMME MOD. C N. 31,71

2A009C60 3"x60    ACCOPPIATORE FEMMINA/PORTAGOMMA A CAMME MOD. C N. 31,71

Codice Descrizione Articolo u.m €

2A103F 3/4X3/4     ADATTATORE MASCHIO FIL. MASCHIO A CAMME MOD. F N. 4,62

2A103F2 3/4x1/2 ADATTATORE MASCHIO FIL. MASCHIO A CAMME MOD. F N. 4,62

2A104F 1"x1"       ADATTATORE MASCHIO FIL. MASCHIO A CAMME MOD. F N. 4,62

2A105F 1"1/4x1"1/4 ADATTATORE MASCGIO FIL. MASCHIO A CAMME MOD. F N. 4,62

2A106F 1"1/2x1"1/2 ADATTATORE MASCHIO FIL. MASCHIO A CAMME MOD. F N. 5,41

2A107F 2"x2"       ADATTATORE MASCHIO FIL. MASCHIO A CAMME MOD. F N. 6,82

2A109F8 3"x2"1/2    ADATTATORE MASCHIO FIL. MASCHIO A CAMME MOD. F N. 13,45

Codice Descrizione Articolo u.m €

2A203A 3/4x3/4     ADATTATORE MASCHIO FIL. FEMMINA A CAMME MOD. A N. 4,62

2A203A2 3/4x1/2    ADATTATORE MASCHIO FIL. FEMMINA A CAMME MOD. A N. 4,62

2A204A 1"x1"       ADATTATORE MASCHIO FIL. FEMMINA A CAMME MOD. A N. 4,62

2A205A 1"1/4x1"1/4 ADATTATORE MASCHIO FIL. FEMMINA A CAMME MOD. A N. 4,62

2A206A 1"1/2x1"1/2 ADATTATORE MASCHIO FIL. FEMMINA A CAMME MOD. A N. 5,41

2A207A 2"x2"       ADATTATORE MASCHIO FIL. FEMMINA A CAMME MOD. A N. 6,63

2A209A 3"x3"    ADATTATORE MASCHIO FIL. FEMMINA A CAMME MOD. A N. 13,45

2A209A8 3"x2"1/2    ADATTATORE MASCHIO FIL. FEMMINA A CAMME MOD. A N. 13,45

Codice Descrizione Articolo u.m €

2A303E 3/4x19   ADATTATORE MASCHIO/PORTAGOMMA A CAMME MOD. E N. 4,62

2A303E2 3/4x13   ADATTATORE MASCHIO/PORTAGOMMA A CAMME MOD. E N. 4,62

2A304E 1"x25    ADATTATORE MASCHIO/PORTAGOMMA A CAMME MOD. E N. 4,62

2A305E30 1"1/4x30 ADATTATORE MASCHIO/PORTAGOMMA A CAMME MOD. E N. 4,62

2A306E40 1"1/2x40 ADATTATORE MASCHIO/PORATGOMMA A CAMME MOD. E N. 5,41

2A307E 2"x50    ADATTATORE MASCHIO/PORTAGOMMA A CAMME MOD. E N. 6,82

2A309E 3"x75    ADATTATORE MASCHIO/PORTAGOMMA A CAMME MOD. E N. 13,45

2A309E60 3"x60    ADATTATORE MASCHIO/PORTAGOMMA A CAMME MOD. E N. 13,45

Codice Descrizione Articolo u.m €

2A403D 3/4x3/4     ACCOPPIATORE FEMMINA/FIL. FEMMINA A CAMME MOD. D N. 11,65

2A404D 1"x1"     ACCOPPIATORE FEMMINA/FIL. FEMMINA A CAMME MOD. D N. 13,66

2A405D 1"1/4x1"1/4     ACCOPPIATORE FEMMINA/FIL. FEMMINA A CAMME  MOD. D N. 17,00

2A406D 1"1/2x1"1/2     ACCOPPIATORE FEMMINA/FIL. FEMMINA A CAMME  MOD. D N. 17,06

2A407D 2"x2"     ACCOPPIATORE FEMMINA/FIL. FEMMINA A CAMME MOD. D N. 20,27

2A409D 3"x3"     ACCOPPIATORE FEMMINA/FIL. FEMMINA A CAMME MOD. D N. 31,71
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Codice Descrizione Articolo u.m €

2A503H 3/4"    CALOTTA FEMMINA A CAMME MOD. H N. 11,04

2A505H 1"1/4    CALOTTA FEMMINA A CAMME MOD. H N. 20,69

2A507H 2"    CALOTTA FEMMINA A CAMME MOD. H N. 20,69

2A509H 3"    CALOTTA FEMMINA A CAMME MOD. H N. 31,71

Codice Descrizione Articolo u.m €

1CBB0008 PROGRAMMATORE A BATTERIA TORO MONOSTAZIONE EMATE BLUETOOTH N. a richiesta

Codice Descrizione Articolo u.m €

1CBW0008 PROGRAMMATORE A BATTERIA TORO MONOSTAZIONE EMATE WI-FI INCLUSA 
HUB

N. 118,78

Codice Descrizione Articolo u.m €

1C000200 PROGRAMMATORE ELETTRONICO TORO TEMPUS A 4 SETTORI 
TRASFORMATORE ESTERNO

N. 212,22

1C000204 PROGRAMMATORE ELETTRONICO TORO TEMPUS A 8 SETTORI 
TRASFORMATORE ESTERNO

N. 290,68

Codice Descrizione Articolo u.m €

1C000220 MODULO WI-FI PER PROGRAMMATORI TORO TEMPUS N. 200,09

Codice Descrizione Articolo u.m €

1C000122 PROGRAMMATORE ELETTRONICO TORO EVOLUTION A 4 SETTORI  
ESPANDIBILE FINO A 16 PER MONTAGGIO ESTERNO CON TRASF.  
INCORPORATO

N. 497,61
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Codice Descrizione Articolo u.m €

1C000125 MODULO ESPANSIONE 4 SETTORI PER PROGRAMMATORE EVOLUTION  TORO N. 112,53

Codice Descrizione Articolo u.m €

1C000127 MODULO ESPANSIONE 12 SETTORI PER PROGRAMMATORE  EVOLUTION TORO N. 440,10

Codice Descrizione Articolo u.m €

1C40DDC1 PROGRAMMATORE TORO A BATTERIA 1 STAZIONI TEMPUS DC N. 194,16

1C40DDC2 PROGRAMMATORE TORO A BATTERIA 2 STAZIONI TEMPUS DC N. 254,56

1C40DDC4 PROGRAMMATORE TORO A BATTERIA 4 STAZIONI TEMPUS DC N. 292,38

1C40DDC6 PROGRAMMATORE TORO A BATTERIA 6 STAZIONI TEMPUS DC N. 328,64

Codice Descrizione Articolo u.m €

1C4SOL01 PROGRAMMATORE SOLEM BLUETOOTH DA POZZETTO 1 STAZIONI BL-IP-1 N. 149,48

1C4SOL02 PROGRAMMATORE SOLEM BLUETOOTH DA POZZETTO 2 STAZIONI BL-IP-2 N. 210,60

1C4SOL04 PROGRAMMATORE SOLEM BLUETOOTH DA POZZETTO 4 STAZIONI BL-IP-4 N. 244,15

1C4SOL06 PROGRAMMATORE SOLEM BLUETOOTH DA POZZETTO 6 STAZIONI BL-IP-6 N. 279,28

Codice Descrizione Articolo u.m €

1ELP0250 1" 1/2 F/F ELETTROVALVOLA 252 SOLEN.24V CON REGOLATORE N. 417,38

1ELP0263 2" F/F ELETTROVALVOLA 252 SOLEN.24V CON REGOLATORE N. 634,36

Codice Descrizione Articolo u.m €

1I000020 PORTAUGELLO TORO SERIE 570 Z-3P cm 7,5 N. 9,28

1I000022 PORTAUGELLO TORO SERIE 570 Z-4P cm 10 N. 8,95
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Codice Descrizione Articolo u.m €

1I000010 PORTAUGELLO TORO SERIE 570-S PER MONTAGGIO FUORI TERRA N. 3,74

Codice Descrizione Articolo u.m €

1I000330 IRRIGATORE TORO DINAMICO SERIE T5-RS REGOLABILE N. 28,06

Codice Descrizione Articolo u.m €

1I000370 IRRIGATORE DINAMICO 1/2" MINI 8 REGOLABILE  40°-360° N. 21,54

Codice Descrizione Articolo u.m €

1V57005F UGELLO TORO SERIE PRECISION SPRAY TIPO 5 ROSSO ANGOLO F - 360°  
GITATTA 1,5 ml

N. 10,90

1V57005H UGELLO TORO SERIE PRECISION SPRAY TIPO 5 ROSSO ANGOLO H - 180°  
GITATTA 1,5 ml

N. 10,90

1V57005Q UGELLO TORO SERIE PRECISION SPRAY TIPO 5 ROSSO ANGOLO Q - 90°  
GITATTA 1,5 ml

N. 10,90

Codice Descrizione Articolo u.m €

1V57008F UGELLO TORO SERIE PRECISION SPRAY TIPO 8 VERDE ANGOLO F - 360°  
GITATTA 2,4 ml

N. 10,90

1V57008H UGELLO TORO SERIE PRECISION SPRAY TIPO 8 VERDE ANGOLO H - 180°  
GITATTA 2,4 ml

N. 10,90

1V57008Q UGELLO TORO SERIE PRECISION SPRAY TIPO 8 VERDE ANGOLO Q - 90°  
GITATTA 2,4 ml

N. 10,90

1V57008S UGELLO TORO SERIE PRECISION SPRAY TIPO 8 VERDE ANGOLO 60°  GITATTA 
2,4 ml

N. 10,90

1V57008T UGELLO TORO SERIE PRECISION SPRAY TIPO 8 VERDE ANGOLO T - 120°  
GITATTA 2,4 ml

N. 10,90
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Codice Descrizione Articolo u.m €

1V57010F UGELLO TORO SERIE PRECISION SPRAY TIPO 10 BLU ANGOLO F - 360°  
GITATTA 3,0 ml

N. 10,90

1V57010H UGELLO TORO SERIE PRECISION SPRAY TIPO 10 BLU ANGOLO H - 180°  
GITATTA 3,0 ml

N. 10,90

1V57010Q UGELLO TORO SERIE PRECISION SPRAY TIPO 10 BLU ANGOLO Q - 90°  
GITATTA 3,0 ml

N. 10,90

1V57010T UGELLO TORO SERIE PRECISION SPRAY TIPO 10 BLU ANGOLO T - 120°  
GITATTA 3,0 ml

N. 10,90

1V57010V UGELLO TORO SERIE PRECISION SPRAY TIPO 10 BLU ANGOLO TQ - 270°  
GITATTA 3,0 ml

N. 10,90

Codice Descrizione Articolo u.m €

1V57012F UGELLO TORO SERIE PRECISION SPRAY TIPO 12 MARRONE ANGOLO F -  360° 
GITATTA 3,7 ml

N. 10,90

1V57012H UGELLO TORO SERIE PRECISION SPRAY TIPO 12 MARRONE ANGOLO H -  180° 
GITATTA 3,7 ml

N. 10,90

1V57012Q UGELLO TORO SERIE PRECISION SPRAY TIPO 12 MARRONE ANGOLO Q -  90° 
GITATTA 3,7 ml

N. 10,90

1V57012T UGELLO TORO SERIE PRECISION SPRAY TIPO 12 MARRONE ANGOLO T -  120° 
GITATTA 3,7 ml

N. 10,90

1V57012V UGELLO TORO SERIE PRECISION SPRAY TIPO 12 MARRONE ANGOLO TQ  - 
270° GITATTA 3,7 ml

N. 10,90

Codice Descrizione Articolo u.m €

1V57015F UGELLO TORO SERIE PRECISION SPRAY TIPO 15 NERO ANGOLO F - 360°  
GITATTA 4,6 ml

N. 10,90

1V57015H UGELLO TORO SERIE PRECISION SPRAY TIPO 15 NERO ANGOLO H - 180°  
GITATTA 4,6 ml

N. 10,90

1V57015Q UGELLO TORO SERIE PRECISION SPRAY TIPO 15 NERO ANGOLO Q - 90°  
GITATTA 4,6 ml

N. 10,90

1V57015T UGELLO TORO SERIE PRECISION SPRAY TIPO 15 NERO ANGOLO T - 120°  
GITATTA 4,6 ml

N. 10,90

Codice Descrizione Articolo u.m €

1U570M32 UGELLO MP1000 MULTIG. TORO S. 570 M.3 REG.360° marrone N. 29,50

1U570M64 UGELLO MP2000 MULTIG. TORO S. 570 M.6 REG.360° N. 29,50

Codice Descrizione Articolo u.m €

1V570C12 UGELLO TORO SERIE PRECISION BANDA RETTANGOLARE FASCIA LATERALE 
GITATTA 1,2X9,1 ml

N. 10,90

1V570D12 UGELLO TORO SERIE PRECISION BANDA RETTANGOLARE ANG. DESTRO 
GITATTA 1,2X4,6 ml

N. 10,90

1V570S12 UGELLO TORO SERIE PRECISION BANDA RETTANGOLARE ANG. SINISTRO 
GITATTA 1,2X4,6 ml

N. 10,90
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Codice Descrizione Articolo u.m €

1V570P10 UGELLO TORO SERIE PRECISION ROTATING REGOLABILE 45° - 270°  GITATTA 
4,5 ml

N. a richiesta

1V570P20 UGELLO TORO SERIE PRECISION ROTATING PIENO CERCHIO - 360°  GITATTA 
4,5 ml

N. a richiesta

1V570P30 UGELLO TORO SERIE PRECISION GITATTA REGOLABILE 2,4 a  4,6 ml CON 
ANGOLO FISSO 90°

N. 10,06

1V570P32 UGELLO TORO SERIE PRECISION GITATTA REGOLABILE 2,4 a  4,6 ml CON 
ANGOLO FISSO 180°

N. 10,06

Codice Descrizione Articolo u.m €

1U57005F UGELLO TORO SERIE 570 5-F-PC   A 360° N. 5,34

1U57005G UGELLO TORO SERIE 570 5-TQ-PC   A 270° N. 5,34

1U57005H UGELLO TORO SERIE 570 5- H-PC   A 180° N. 5,34

1U57005Q UGELLO TORO SERIE 570 5-Q-PC   A 90° N. 5,34

Codice Descrizione Articolo u.m €

1U57008F UGELLO TORO SERIE 570 8-F-PC   A 360° N. 5,34

1U57008G UGELLO TORO SERIE 570 8-TQ-PC   A 270° N. 5,34

1U57008H UGELLO TORO SERIE 570 8- H-PC   A 180° N. 5,34

1U57008I UGELLO TORO SERIE 570 8-TT-PC  A 240° N. 5,34

1U57008Q UGELLO TORO SERIE 570 8- Q-PC   A 90° N. 5,34

Codice Descrizione Articolo u.m €

1U57010F UGELLO TORO SERIE 570 10-F-PC   A 360° N. 5,34

1U57010G UGELLO TORO SERIE 570 10-TQ-PC  A 270° N. 5,34

1U57010H UGELLO TORO SERIE 570 10-H-PC   A 180° N. 5,34

1U57010I UGELLO TORO SERIE 570 10-TT-PC   A 240° N. 5,34

1U57010M UGELLO TORO SERIE 570 10-T-PC   A 120° N. 5,34

1U57010Q UGELLO TORO SERIE 570 10-Q-PC   A  90° N. 5,34

Codice Descrizione Articolo u.m €

1U57012F UGELLO TORO SERIE 570 12-F-PC   A 360° N. 5,34

1U57012G UGELLO TORO SERIE 570 12-TQ-PC  A 270° N. 5,34

1U57012H UGELLO TORO SERIE 570 12-H-PC   A 180° N. 5,34

1U57012Q UGELLO TORO SERIE 570 12-Q-PC   A  90° N. 5,34

Codice Descrizione Articolo u.m €

1U57015F UGELLO TORO SERIE 570 15-F-PC   A 360° N. 5,34

1U57015G UGELLO TORO SERIE 570 15-TQ-PC  A 270° N. 5,34

1U57015H UGELLO TORO SERIE 570 15-H-PC   A 180° N. 5,34

1U57015Q UGELLO TORO SERIE 570 15-Q-PC   A  90° N. 5,34

1U57015T UGELLO TORO SERIE 570 15-T-PC   A 120° N. 5,34
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306 - IRRIGAZIONE e ACCESSORI
Codice Descrizione Articolo u.m €

1U570T08 UGELLO TORO SERIE 570 GITTATA 2.4 M.REG.30°-360° - VERDE N. 5,12

Codice Descrizione Articolo u.m €

1U570T10 UGELLO TORO SERIE 570 GITTATA 3,0 REG.30°-360° BLU N. 5,12

Codice Descrizione Articolo u.m €

1U570T12 UGELLO TORO SERIE 570 GITTATA 3,7 M.REG.30°-360° MARRONE N. 5,12

Codice Descrizione Articolo u.m €

1U570T15 UGELLO TORO SERIE 570 GITTATA 4,6 M.REG.30°-360° NERO N. 5,12

Codice Descrizione Articolo u.m €

1U570T17 UGELLO TORO SERIE 570 GITTATA 5.2M.REG.30°-360° GRIGIO N. 5,12

Codice Descrizione Articolo u.m €

1ZFLAG50 BANDIERINA DI SEGNALAZIONE 10X12 H. 500 mm COLORE  
BIANCO/VERDE/ROSSO

N. 0,36
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Codice Descrizione Articolo u.m €

1ZFLAG50B BANDIERINA DI SEGNALAZIONE 10X12 H. 500 mm COLORE BIANCO -  
CONFEZIONE DA 50pz

N. 18,00

Codice Descrizione Articolo u.m €

1ZFLAG50V BANDIERINA DI SEGNALAZIONE 10X12 H. 500 mm COLORE VERDE -  
CONFEZIONE DA 50pz

N. 18,00

Codice Descrizione Articolo u.m €

F48351 PROGRAMMATORE ELETTRONICO RAIN BIRD 1 STAZIONI ESP-9V  BATTERIA N. 191,07

F48352 PROGRAMMATORE ELETTRONICO RAIN BIRD 2 STAZIONI ESP-9V  BATTERIA N. 329,17

F48354 PROGRAMMATORE ELETTRONICO RAIN BIRD 4 STAZIONI ESP-9V  BATTERIA N. 361,05

F48356 PROGRAMMATORE ELETTRONICO RAIN BIRD 6 STAZIONI ESP-9V  BATTERIA N. 405,45

Codice Descrizione Articolo u.m €

F54224 PROGRAMMATORE ESP-TM2 A 4 STAZIONI DA ESTERNO COMP. WI-FI RAIN 
BIRD

N 340,50

F54226 PROGRAMMATORE ESP-TM2 A 6 STAZIONI DA ESTERNO COMP. WI-FI RAIN 
BIRD

N 392,05

F54228 PROGRAMMATORE ESP-TM2 A 8 STAZIONI DA ESTERNO COMP. WI-FI RAIN 
BIRD

N 477,44

F54232 PROGRAMMATORE ESP-TM2 A 12 STAZIONI DA ESTERNO COMP. WI-FI RAIN 
BIRD

N 620,61

F54234 PROGRAMMATORE ESP-TM2 A 4 ZONE DA interno COMP. WI-FI RAIN BIRD N 264,02

F54236 PROGRAMMATORE ESP-TM2 A 6 ZONE DA interno COMP. WI-FI RAIN BIRD N 294,71

F54238 PROGRAMMATORE ESP-TM2 A 8 ZONE DA interno COMP. WI-FI RAIN BIRD N 343,39

F54242 PROGRAMMATORE ESP-TM2 A 12 ZONE DA interno COMP. WI-FI RAIN BIRD N 412,06

Codice Descrizione Articolo u.m €

F55005 MODULO WiFi LNK2 RAIN BIRD N 287,24
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306 - IRRIGAZIONE e ACCESSORI
Codice Descrizione Articolo u.m €

F55328 PROGRAMMATORE RZX-8 STAZIONI TRASFORMATORE ESTERNO RAIN BIRD N 266,95

Codice Descrizione Articolo u.m €

F55420 PROGRAMMATORE ESP-ME3 A 4 STAZIONI ESPANDIBILE FINO A 22 ZONE DA 
ESTERNO COMP. WI-FI RAIN BIRD

N 507,04

Codice Descrizione Articolo u.m €

F38200 MODULO DI ESPANSIONE 3 STAZIONI PER PROGRAMMATORE ESP-MS  RAIN 
BIRD

N. 103,31

Codice Descrizione Articolo u.m €

F38260 MODULO DI ESPANSIONE 6 STAZIONI PER PROGRAMMATORE ESP-MS  RAIN 
BIRD

N. 185,79

Codice Descrizione Articolo u.m €

F56128 PROGRAMMATORE RC-2 8 STAZIONIDA ESTERNO CON WI-FI INTEGRATO RAIN 
BIRD

N 540,81

F56154 PROGRAMMATORE RC-2 4 ZONE DA INTERNO CON WI-FI E BLUETOOTH 
INTEGRATO RAIN BIRD

N 264,02

F56156 PROGRAMMATORE RC-2 6 ZONE DA INTERNO CON WI-FI E BLUETOOTH 
INTEGRATO RAIN BIRD

N 294,71

F56158 PROGRAMMATORE RC-2 8 ZONE DA INTERNO CON WI-FI E BLUETOOTH 
INTEGRATO RAIN BIRD

N 343,39

Codice Descrizione Articolo u.m €

FL053530 SENSORE PIOGGIA UNIVERSALE PER TUTTE LE CENTRALINE N. 63,48
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Codice Descrizione Articolo u.m €

B70311 1" F/F ELETTROVALVOLA RAIN BIRD 24 V. SERIE 100DV con REGOLATORE DI 
FLUSSO

N. 79,82

B72110 3/4" F/F ELETTROVALVOLA RAIN BIRD 24 V. SERIE 075DV N. 71,10

Codice Descrizione Articolo u.m €

B70500 1" M/M ELETTROVALVOLA RAIN BIRD 24 V. SERIE 100DV N. 62,77

Codice Descrizione Articolo u.m €

H01010 1" F/F ELETTROVALVOLA RAIN BIRD 24 V. SERIE 100HV con REGOLATORE DI 
FLUSSO

N. 45,38

Codice Descrizione Articolo u.m €

B31510 1"1/2 F/F ELETTROVALVOLA RAIN BIRD 24 V. SERIE 150PGA N. 177,45

H01040 1" F/F ELETTROVALVOLA RAIN BIRD 9 V. SERIE 100HV N. 81,69

H05000 1" M/M ELETTROVALVOLA RAIN BIRD 24 V. SERIE 100HV N. 38,91

Codice Descrizione Articolo u.m €

A43905 IRRIGATORE STATICO RAIN BIRD SERIE 1804-SAM ALZO cm 10 N 14,80

A44120 IRRIGATORE STATICO RAIN BIRD SERIE 1804 ALZO cm 10 N. 6,47

Codice Descrizione Articolo u.m €

Y34001 IRRIGATORE DINAMICO RAIN BIRD SERIE 3504-PC SETT. 40-360° N. 27,83
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Codice Descrizione Articolo u.m €

Y4510030 IRRIGATORE DINAMICO RAIN BIRD SERIE 5004-Plus-PC/3.0 SETT. VARIABILE 
40- 360°

N. 37,74

Codice Descrizione Articolo u.m €

RAFN15CS UGELLO REGOLABILE FIL. FEMM. SERIE CENTRO STRISCIA FN15CS N. 4,00

RAFN15ES UGELLO REGOLABILE FIL. FEMM. SERIE LATERALE FN15ES N. 4,00

RAFN15SS UGELLO REGOLABILE FIL. FEMM. SERIE LATERALE FN15SS N. 4,00

Codice Descrizione Articolo u.m €

HE1001 UGELLO ALTA EFFICENZA REGOLABILE  HE-VAN 10 BLU RAIN BIRD N. 4,07

HE1201 UGELLO ALTA EFFICENZA REGOLABILE  HE-VAN 12 MARRONE RAIN BIRD N. 4,07

HE1501 UGELLO ALTA EFFICENZA REGOLABILE  HE-VAN 15 NERO RAIN BIRD N. 4,07

Codice Descrizione Articolo u.m €

A84659A UGELLO ROTANTE R-VAN14 ARCO DI LAVORO VARIABILE da 45° a 270°, con 
gittata da 2,4 a 4,6 m RAIN BIRD

N. 13,05

A84660 UGELLO ROTANTE R-VAN18 ARCO DI LAVORO VARIABILE da 45° a 270°, con 
gittata da 4,0 a 5,5 m RAIN BIRD

N. 13,05

A84661 UGELLO ROTANTE R-VAN24 ARCO DI LAVORO VARIABILE da 45° a 270°, con 
gittata da 5,2 a 7,3 m RAIN BIRD

N. 13,05

A84664 UGELLO ROTANTE R-VAN14 ARCO DI LAVORO PIENO CERCHIO INTERO, con 
gittata da 2,4 a 4,6 m RAIN BIRD

N. 13,05

A84665 UGELLO ROTANTE R-VAN18 ARCO DI LAVORO PIENO CERCHIO INTERO, con 
gittata da 4,0 a 5,5 m RAIN BIRD

N. 13,05

A84666 UGELLO ROTANTE R-VAN24 ARCO DI LAVORO PIENO CERCHIO INTERO, con 
gittata da 5,2 a 7,3 m RAIN BIRD

N. 13,05

Codice Descrizione Articolo u.m €

A84667 UGELLO ROTANTE R-VAN NLCS STRISCIA ANGOLO SINISTRO, con gittata da 
1,5 x 4,6 m RAIN BIRD

N. 14,46

A84668 UGELLO ROTANTE R-VAN NRCS STRISCIA ANGOLO DESTRO, con gittata da 1,5 
x 4,6 m RAIN BIRD

N. 14,46

A84669 UGELLO ROTANTE R-VAN SST STRISCIA LATERALE, con gittata da 1,5 x 4,6 m 
RAIN BIRD

N. 14,46
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Codice Descrizione Articolo u.m €

HE0801 UGELLO ALTA EFFICENZA REGOLABILE  HE-VAN 8 VERDE RAIN BIRD N. 4,07

Codice Descrizione Articolo u.m €

FL060191 MODULO DI ESPANSIONE 4 STAZIONI PER PROGRAMMATORE GALCON CMC-08-
24

N. 58,34

Codice Descrizione Articolo u.m €

FL057198 UGELLO REGOLABILE SERIE CAN-15 GITTATA 4,6 M. REG. 0°-360° - NERA N. 2,25

Codice Descrizione Articolo u.m €

IRMA020R IRRIGATORE ESTERNO A MARTELLETTO IN PLASTICA 1/2 REGOLABILE UGELLO 
R+A+N

N. 18,75

Codice Descrizione Articolo u.m €

F48501 PROGRAMMATORE A BATTERIA 1 STAZIONI TBOS-BT RAIN BIRD N. 274,43

F48502 PROGRAMMATORE A BATTERIA 2 STAZIONI TBOS-BT RAIN BIRD N. 316,66

F48504 PROGRAMMATORE A BATTERIA 4 STAZIONI TBOS-BT RAIN BIRD N. 345,44

F48506 PROGRAMMATORE A BATTERIA 6 STAZIONI TBOS-BT RAIN BIRD N. 374,23

Codice Descrizione Articolo u.m €

UG614636 TUBO GOMMA DA GIARDINO A 5 STRATI D/15-5/8  LUNGH. 25 ML. N. 82,26

UG614656 TUBO GOMMA DA GIARDINO A 5 STRATI D/15-5/8 LUNGH. 50 ML. N. 158,11

UG614736 TUBO GOMMA DA GIARDINO A 5 STRATI D/19 - 3/4 LUNGH. 25 ML. N. 118,21

UG614756 TUBO GOMMA DA GIARDINO A 5 STRATI D/19 - 3/4 LUNGH. 50 ML. N. 225,57

UG614857 TUBO GOMMA DA GIARDINO A 5 STRATI D/29 - 1" LUNGH. 25 ML. N. 186,15
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306 - IRRIGAZIONE e ACCESSORI
Codice Descrizione Articolo u.m €

UP803042 IDROPISTOLA REGOLABILE IN METALLO WHITE STAR N. 25,37

Codice Descrizione Articolo u.m €

UR620310 RACCORDO PRESA RUBINETTO FIL. 3/4 CON RIDUZIONE 1/2 N. 4,17

UR620312 RACCORDO PRESA RUBINETTO FIL. 1" PLASTICA N. 3,52

Codice Descrizione Articolo u.m €

UR620952 SELETTORE A DUE VIE INGRESSO 3/4" - 1" N. 38,13

Codice Descrizione Articolo u.m €

UR620955 SELETTORE/COLLETTORE A DUE VIE INGRESSO 3/4" IN METALLO N. 30,95

Codice Descrizione Articolo u.m €

UR620956 SELETTORE/COLLETTORE A TRE VIE INGRESSO 3/4" IN METALLO N. 45,26

Codice Descrizione Articolo u.m €

UR621040 RACCORDO RAPIDO PER TUBI GOMMA 1/2 - 5/8 GARDEN N. 6,23

UR621060 RACCORDO RAPIDO CON ACQUA STOP PER TUBI GOMMA 3/4 (16-19mm) 
GARDEN

N. 8,11
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Codice Descrizione Articolo u.m €

UR621061 RACCORDO RAPIDO FIL MASCHIO CON ACQUA STOP PER TUBI GOMMA 3/4 (16-
19mm) GARDEN

N. 7,64

Codice Descrizione Articolo u.m €

UR631430 MANICOTTO RIPARATORE RAPIDO PORTAGOMMA PER TUBI 3/4 - 5/8 - 1/2 
GARDEN

N. 4,87

Codice Descrizione Articolo u.m €

UROPP001 RACCORDO PRESA RUBINETTO FIL. 3/4 IN OTTONE N. 5,08

Codice Descrizione Articolo u.m €

URORF020 RACCORDO A BAIONETTA RAPIDO IN OTTONE FIL. 1/2 FEMMINA N. 6,53

URORF025 RACCORDO A BAIONETTA RAPIDO IN OTTONE FIL. 3/4 FEMMINA N. 6,53

URORF032 RACCORDO A BAIONETTA RAPIDO IN OTTONE FIL. 1" FEMMINA N. 6,83

URORF040 RACCORDO A BAIONETTA RAPIDO IN OTTONE FIL. 1"1/4 FEMMINA N. 9,44

URORF050 RACCORDO A BAIONETTA RAPIDO IN OTTONE FIL. 1"1/2 FEMMINA N. 11,49

Codice Descrizione Articolo u.m €

URORM020 RACCORDO A BAIONETTA RAPIDO IN OTTONE FIL. 1/2 MASCHIO N. 6,53

URORM025 RACCORDO A BAIONETTA RAPIDO IN OTTONE FIL. 3/4 MASCHIO N. 6,83

URORM032 RACCORDO A BAIONETTA RAPIDO IN OTTONE FIL. 1" MASCHIO N. 7,50

URORM040 RACCORDO A BAIONETTA RAPIDO IN OTTONE FIL. 1"1/4 MASCHIO N. 8,71

URORM050 RACCORDO A BAIONETTA RAPIDO IN OTTONE FIL. 1"1/2 MASCHIO N. 10,65
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Codice Descrizione Articolo u.m €

URORP013 RACCORDO A BAIONETTA RAPIDO IN OTTONE ATTACCO A  PORTAGOMMA 
D/13 mm

N. 6,65

URORP015 RACCORDO A BAIONETTA RAPIDO IN OTTONE ATTACCO A  PORTAGOMMA 
D/15 mm

N. 6,65

URORP020 RACCORDO A BAIONETTA RAPIDO IN OTTONE ATTACCO A  PORTAGOMMA 
D/20 mm

N. 7,20

URORP025 RACCORDO A BAIONETTA RAPIDO IN OTTONE ATTACCO A  PORTAGOMMA 
D/25 mm

N. 8,35

URORP030 RACCORDO A BAIONETTA RAPIDO IN OTTONE ATTACCO A  PORTAGOMMA 
D/30 mm

N. 10,65

Codice Descrizione Articolo u.m €

URORT001 RACCORDO CIECO A BAIONETTA RAPIDO IN OTTONE N. 6,29

Codice Descrizione Articolo u.m €

URORZ001 GUARNIZIONE NBR 75SH PER RACCORDO A BAIONETTA RAPIDO IN  OTTONE N. 0,85

Codice Descrizione Articolo u.m €

9001210 DOSATORE VOLUMETRICO PROPORZIONALE CON BY-PASS 
MX.0.75.P022.2.S.00.1.BSP.V

N. 608,40

9001310 DOSATORE VOLUMETRICO PROPORZIONALE CON BY-PASS 
MX.150.P022.2.S.00.1.BSP.V

N. 716,04

Codice Descrizione Articolo u.m €

XFD2333100 D/16 ALA GOCCIOLANTE SUPERFICIALE XFD P.G. 33 cm AUTOCOMPENSANTE - 
2,3 Lt/h. bobina ML 100 marrone RAIN BIRD

N 247,40

XFD233350 D/16 ALA GOCCIOLANTE SUPERFICIALE XFD P.G. 33 cm AUTOCOMPENSANTE - 
2,3 Lt/h. bobina ML 50 marrone RAIN BIRD

N 129,22
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Codice Descrizione Articolo u.m €

XFS2333100 D/16 ALA GOCCIOLANTE INTERRATA XFS P.G. 33 cm AUTOCOMPENSANTE - 
2,3 Lt/h. bobina ML 100 marrone RAIN BIRD

N 359,18
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307Cat.

· POMPE SOMMERSE e  AUTOADESCANTI PER IRRIGAZIONE e 
AGRICOLTURA

caratteristiche

CALPEDA pompe sommerse per acque di scarico - 
fognatorura - irrigazione

PEDROLLO pompe sommerse per acque di scarico - 
fognatorura - irrigazione

ACCESSORI vaso espansione - galleggianti - quadri elettrici



Listino vendita 2024/01 - 

307 - POMPE SOMMERSE/AUTOADESCANTI

Codice Descrizione Articolo u.m €

CGQSM008 ELETTROPOMPA SOMMERGIBILE CON GIRANTE ARRETRATA 0,55 Kw -  0,75 HP 
MONO GQSM 50-8 CAVO ML. 10 - GALLEGIANTE - CALPEDA

N. 743,11

CGQSM009 ELETTROPOMPA SOMMERGIBILE CON GIRANTE ARRETRATA 0,75 Kw -  1,0 HP 
MONO GQSM 50-9 CAVO ML. 10 - GALLEGIANTE - CALPEDA

N. 765,20

CGQSM013 ELETTROPOMPA SOMMERGIBILE CON GIRANTE ARRETRATA 1,1 Kw - 1, 5 HP 
MONO GQSM 50-13 CAVO ML. 10 - GALLEGIANTE - CALPEDA

N. 928,38

Codice Descrizione Articolo u.m €

CGQST008 ELETTROPOMPA SOMMERGIBILE CON GIRANTE ARRETRATA 0,55 Kw -  0,75 HP 
TRIFASE GQS 50-8 CAVO ML. 10 - SENZA GALLEGIANTE -  CALPEDA

N. 743,11

CGQST009 ELETTROPOMPA SOMMERGIBILE CON GIRANTE ARRETRATA 0,75 Kw -  1,0 HP 
TRIFASE GQS 50-9 CAVO ML. 10 - SENZA GALLEGIANTE -  CALPEDA

N. 765,20

CGQST011 ELETTROPOMPA SOMMERGIBILE CON GIRANTE ARRETRATA 0,9 Kw - 1, 2 HP 
TRIFASE GQS 50-11 CAVO ML. 10 - SENZA GALLEGIANTE -  CALPEDA

N. 848,96

CGQST013 ELETTROPOMPA SOMMERGIBILE CON GIRANTE ARRETRATA 1,1 Kw - 1, 5 HP 
TRIFASE GQS 50-13 CAVO ML. 10 - SENZA GALLEGIANTE -  CALPEDA

N. 928,38

Codice Descrizione Articolo u.m €

CGMCM001 ELETTROPOMPA SOMMERGIBILE CON GIRANTE MONOCANALE 1,1 Kw  - 1,5 HP 
MONO GMCM 50CE CAVO ML. 10 - GALLEGIANTE - CALPEDA

N. 1.806,00

Codice Descrizione Articolo u.m €

CGMCT003 ELETTROPOMPA SOMMERGIBILE CON GIRANTE MONOCANALE 1,1 Kw  - 1,5 HP 
TRIFASE GMC 50BE CAVO ML. 10 - GALLEGIANTE - CALPEDA

N. 1.741,17
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307 - POMPE SOMMERSE/AUTOADESCANTI
Codice Descrizione Articolo u.m €

CGEOCOMP STAZIONE AUTOMATICA DI SOLLEVAMENTO ACQUE SPORCHE 550 W  MONO 
GEOCOMP

N. 1.199,26

Codice Descrizione Articolo u.m €

CGXRM009 ELETTROPOMPA SOMMERGIBILE INOX CON GIRANTE APERTA 0,25 Kw  - 0,33 
HP MONO GXRM9  CAVO ML. 5 - GALLEGIANTE - CALPEDA

N. 413,75

CGXRM011 ELETTROPOMPA SOMMERGIBILE INOX CON GIRANTE APERTA 0,37 Kw  - 0,50 
HP MONO GXRM11  CAVO ML. 5 - GALLEGIANTE - CALPEDA

N. 486,18

CGXRM013 ELETTROPOMPA SOMMERGIBILE INOX CON GIRANTE APERTA 0,45 Kw  - 0,60 
HP MONO GXRM13  CAVO ML. 5 - GALLEGIANTE - CALPEDA

N. 535,24

Codice Descrizione Articolo u.m €

CGXRMF09 ELETTROPOMPA SOMMERGIBILE INOX CON GIRANTE APERTA 0,25 Kw  - 0,33 
HP MONO GXRM9GF GALLEGGIANTE FISSO - CALPEDA

N. 462,81

CGXRMF11 ELETTROPOMPA SOMMERGIBILE INOX CON GIRANTE APERTA 0,37 Kw  - 0,50 
HP MONO GXRM11GF GALLEGGIANTE FISSO - CALPEDA

N. 535,24

CGXRMF12 ELETTROPOMPA SOMMERGIBILE INOX CON GIRANTE APERTA MONO GXRM 12-
12 GALLEGGIANTE FISSO - CALPEDA

N. 1.036,33

CGXRMF13 ELETTROPOMPA SOMMERGIBILE INOX CON GIRANTE APERTA 0,45 Kw  - 0,60 
HP MONO GXRM13GF GALLEGGIANTE FISSO - CALPEDA

N. 584,38

Codice Descrizione Articolo u.m €

CNGXM003 ELETTOPOMPA AUTOADESCANTE JET 0,55 Kw- 0,75 HP MONO  NGXM 2/80 
CALPEDA

N. 356,13

CNGXM004 ELETTOPOMPA AUTOADESCANTE JET 230V 0,75 Kw- 1 HP MONO  NGXM 4/110 
CALPEDA

N. 722,28

Codice Descrizione Articolo u.m €

CNGLM003 ELETTOPOMPA AUTOADESCANTE JET GHISA 0,55  Kw- 0,75 HP MONO  NGLM 
2/80 CALPEDA

N. 331,42

CNGLM004 ELETTOPOMPA AUTOADESCANTE JET GHISA 0,75  Kw- 1,0 HP MONO  NGLM 
4/110 CALPEDA

N. 430,24

Codice Descrizione Articolo u.m €

48TOPF11A1 POMPA TOP 1-FLOOR 220/240-50Hz  PEDROLLO N. 247,10
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Codice Descrizione Articolo u.m €

CGM10M02 ELETTROPOMPA SOMMERGIBILE IN POLIMERO 0,30 Kw - 0,45 HP MONO  GM 
10 CAVO ML. 10 - GALLEGIANTE - CALPEDA

N. 369,76

Codice Descrizione Articolo u.m €

CGQRM010 ELETTROPOMPA SOMMERGIBILE PER DRENAGGIO 0,55 Kw - 0,75 HP  MONO 
GQRM10-12 CAVO ML. 10 - GALLEGIANTE - CALPEDA

N. 692,28

CGQRM014 ELETTROPOMPA SOMMERGIBILE PER DRENAGGIO 0,75 Kw - 1,00 HP  MONO 
GQRM10-14 CAVO ML. 10 - GALLEGIANTE - CALPEDA

N. 717,79

CGQRM018 ELETTROPOMPA SOMMERGIBILE PER DRENAGGIO 1,1 Kw - 1,5 HP  MONO 
GQRM10-18 CAVO ML. 10 - GALLEGIANTE - CALPEDA

N. 856,72

Codice Descrizione Articolo u.m €

CGQRT012 ELETTROPOMPA SOMMERGIBILE PER DRENAGGIO 0,55 Kw - 0,75 HP  TRIFASE 
GQR 10-12 CAVO ML. 10 - SENZA GALLEGIANTE - CALPEDA

N. 692,28

CGQRT014 ELETTROPOMPA SOMMERGIBILE PER DRENAGGIO 0,75 Kw - 1,00 HP  TRIFASE 
GQR 10-14 CAVO ML. 10 - SENZA GALLEGIANTE - CALPEDA

N. 717,79

CGQRT018 ELETTROPOMPA SOMMERGIBILE PER DRENAGGIO 1,1 Kw - 1,5 HP  TRIFASE 
GQR 10-18 CAVO ML. 10 - SENZA GALLEGIANTE - CALPEDA

N. 856,72

Codice Descrizione Articolo u.m €

CGXVM007 ELETTROPOMPA SOMMERGIBILE IN ACCIAIO GIRANTE ARRETRATA 0, 55 Kw - 
0,75 HP MONO GXVM 40-7 CAVO ML. 10 - GALLEGIANTE -  CALPEDA

N. 857,81

CGXVM008 ELETTROPOMPA SOMMERGIBILE IN ACCIAIO GIRANTE ARRETRATA 0, 75 Kw - 
1,0 HP MONO GXVM 40-8 CAVO ML. 10 - GALLEGIANTE -  CALPEDA

N. 976,88

CGXVM009 ELETTROPOMPA SOMMERGIBILE IN ACCIAIO GIRANTE ARRETRATA 0, 90 Kw - 
1,2 HP MONO GXVM 40-9 CAVO ML. 10 - GALLEGIANTE -  CALPEDA

N. 1.054,06

Codice Descrizione Articolo u.m €

CGXVT007 ELETTROPOMPA SOMMERGIBILE IN ACCIAIO GIRANTE ARRETRATA 0, 55 Kw - 
0,75 HP TRIFASE GXV 40-7 CAVO ML. 10 - GALLEGIANTE -  CALPEDA

N. 815,92

CGXVT008 ELETTROPOMPA SOMMERGIBILE IN ACCIAIO GIRANTE ARRETRATA 0, 75 Kw - 
1,0 HP TRIFASE GXV 40-8 CAVO ML. 10 - GALLEGIANTE -  CALPEDA

N. 937,20

CGXVT009 ELETTROPOMPA SOMMERGIBILE IN ACCIAIO GIRANTE ARRETRATA 0, 90 Kw - 
1,2 HP TRIFASE GXV 40-9 CAVO ML. 10 - GALLEGIANTE -  CALPEDA

N. 1.014,36

Codice Descrizione Articolo u.m €

PUV102 SICCE ULTRA ZERO  - POMPA SVUOTA PISCINE/CANTINE 3000l/h, 80W N. 369,76
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R0005VIE RACCORDO 5 VIE N. 12,70

Codice Descrizione Articolo u.m €

RGAL0003 INTERRUTTORE A GALLEGGIANTE PER LA REGOLAZIONE DEL LIVELLO  PER 
SERBATOI  POZZI POMPE 220 V CON CAVO DA ML. 3

N. 21,53

RGAL0007 INTERRUTTORE A GALLEGGIANTE PER LA REGOLAZIONE DEL LIVELLO  PER 
SERBATOI, POZZI, POMPE 220 V CON CAVO DA ML. 5

N. 29,64

RGAL0010 INTERRUTTORE A GALLEGGIANTE PER LA REGOLAZIONE DEL LIVELLO  PER 
SERBATOI, POZZI, POMPE 220 V CON CAVO DA ML. 10

N. 51,17

Codice Descrizione Articolo u.m €

2260224 VASO DI ESPANSIONE 3/4 - 24 LT SENZA BASE CON MEMBRANA EPDM 
INTERCAMBIABILE PER CIRCUITI CHIUSI PRES MAX 8 bar

N. 68,34

RIDROSF05 IDROSFERA TARATURA 1,5 - 5 Atm. DA 5 LT. N. 44,88

RIDROSF24 IDROSFERA TARATURA 1,5 - 5 Atm. DA 24 LT. N. 54,92

Codice Descrizione Articolo u.m €

RMANO006 MANOMETRO D/60 ATTACCO RADIALE 1/4 SCALA 0-6 Bar N. 6,05

Codice Descrizione Articolo u.m €

RPRES002 PRESSOSTATO PER ACQUA FREDDA SQUARE D TARATURA 1-5 Bar N. 32,05

Codice Descrizione Articolo u.m €

B2M00MMAB BRIO PRESCONTROL DISPOSITIVO ELETTRONICO PER CONTROLLO DI 
ELETTROPOMPE

N. 101,83
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B200MM BRIO TOP DISPOSITIVO ELETTRONICO DIGITALE PER ELETTROPOMPE MONO N. 257,71

Codice Descrizione Articolo u.m €

BRK00MM64 BRIO TANK DISPOSITIVO ELETTRONICO PER CONTROLLO DI ELETTROPOMPE 
CON MANOMETRO E VASO ESPANSIONE

N. 141,76

Codice Descrizione Articolo u.m €

SR2U5U SIRIO UNIVERSAL INVERTER PER CONTROLLO POMPE MONOFASE N. 596,64

Codice Descrizione Articolo u.m €

FITPLRDR 1" M. X 1" F. GIREVOLE RACCORDO DIRITTO CON GUARNIZIONE N. 3,69

Codice Descrizione Articolo u.m €

FITPLC90 1" F. GIREVOLE X 1" M. GOMITO 90° CON GUARNIZIONE N. 4,71
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